KONST A

ARTCUID
SWEDIE

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE




ARTCGUIDE SWEDEN

no. 2/ September — December 2016

INNEHALL / CONTENTS

Malmo 4
Skane & BleRinge 7
Smaéland & Oland 10
Halland 12
Goteborg 13
Vastergotland & Bohuslan 16
Dalsland & VVarmland 19
Gotland & Ostergétland 21
Narke & Sodermanland 24
Stockholm County (South Of StockRholm) 25
Stockholm City 27
Djurgarden Frihamnen & Lidingd 38
Stockholm Sédermalm & Gamla Stan
5 (South & Old Town) 39
Y Stockholm 27 Stockholm County (North Of Stockholm) 46
Uppland & Vastmanland 48
GastriRland & Dalarna 51
Norrland 52
[Konstnarsregister / Artist index 55

Arrangorsregister / Exhibition organizers index 58

Tove Jansson, Sjdlvportrétt, 1975. Foto: Finlands Nationalgalleri / Yehia Eweis. ©Tove Jansson

COVER IMAGE:

Saara Ekstrom, Grotesque & Arabesque 1 /

Milk, 2005 / © Nordiska Akvarellmuseet /

The Artist. From the museum collection

18/9-27/1: Nordiska Akvarellmuseet.
LUSTEN ATT SKAPA OCH LEVA
Krukmakargatan 22, 1851 Stockholm
22 OKT-22 JAN 2017 S
anders.blume@konstkalendern.se

MALERI - FOTO - MUMIN

ISSN 1650-9013

Utstéllningsarrangorer i Konstkalendern
betalar for sin medverkan. Informationen
utformas enhetligt av redaktionen.

Galleriférbundets medlemmar marke-
p— ras i Konstkalendern med férbundets SUBSCRIPTIONS
/\/\] | | j logotyp i miniatyr. 1'Year: 2 issues, 60 SKR
f— E | \ | Swedish Art Gallery Association 2 Years: 4 issues, 100 SKR
members are highlighted in Artguide single copies 35 SKR
Sweden with the association’s logo in bankgiro: 5537-1785
KONSTNARSHEM - KONSTHALL - SKULPTURPARK - BUTIK - RESTAURANG miniature. Edicor, graphic design ecc Anders Blume

Next issue January 2017

SVENSKA
GALLERI
FORBUNDET

Utstéllningen &r producerad av Ateneum Art Museum / The Finnish National Gallery
Herserudsvéigen 32, Lidings, www.millesgarden.se



FASCI)

[ Galleri 21 Rédmansgatan §

a
e /@L /7 ﬁ/

B Almlof Gallery Ehrensvirdsgatan 8

H Breadfield Foreningsgatan 49

B Galleri CC [CirkulationsCentralen]
Béstadsgatan 4

H Digitaliseum Lodgatan i

00

[ Galleri Estetica
Helmfeltsgatan 7, & 040 23 15 72, kon-
takt@galleriestetica.se, www.galleriesteti-
ca.se, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16, Sun 13-16.
Gerhard Nordstrom paintings.
Eva Killman paintings.
Alf Lindberg &
Olle Skagerfors paintings / drawings.
Final pa 35-arsjubileumet -
maleri / group exhibition - paintings.

O %g%% OQ Q
Wi =

Galleri Final
Kungsgatan 31, &% 040 30 78 36, 070 77
33 840, final@gallerifinal.se, www.galle-
rifinal.se, Wed-Fri 12:00-17:30, Sat-Sun
13-16.

Mastarna bakom glaset pa
Osterlen i Fabriken Bistekille. Oppet:
fre-son n-17. Program & info
www.glasriketsverige.se

Samlingsutstéllning: / Group exhibition:

www.konstkalendern.se

Tommy TC Carlsson,
Allan Friis,
May Lindholm,
Gunnar Smoliansky,
Larissa Stenlander &
Lars Tunebo m fl / among others.
Malmé Gallerinatt kl 18-24: Musik
med Damali Young & fotografier av
Ralph Nyqvist, Retrospektiv i Galleri 31
(granne med Final) / Night open galleri-
es in Malmo with music and exhibitions.
Johan Petterson nya mél-
ningar / new paintings.
Thomas Wagstrom »In
heaven on earth« bookrelease with Karl
Ove Knausgard.

B Form/Design Center Lilla Torg 9

B Formargruppen Engelbrektsgatan 8

fotogalleriet [format]
Kulturhuset Mazetti, Friisgatan i5 B

Johan Berggren Gallery Gh' LER|
Monbijougatan 17 G

KHM Gallery
Ystadsvdgen 22 (ingdng A)

Krets Kristianstadsgatan 16

@ Galerie Leger CAlLERI Dockplatsen 8

RBUNDET

Lilith Performance Studio
Bragegatn 15

Malmé Konsthall

S:t Johannesgatan 7, & 040 34 60 00, in-
fo.konsthall@malmo.se, www.konsthall.
malmo.se/, Mon-Sun 11-17, Wed 11-21.
Damian Ortega »Casino«
Konstfilm: Nordisk
Panorama / Nordic Short & Doc Film
Festival

MAFF - Malmé Arab Film

Festival

Rita Ackermann
»Forsvinnandets estetik«

Gertrud Alfredsson &
Anna Brag Forestallningar - ett projekt
om véra forestdllningar kring olika var-
dagsfenomen / a project about our ide-
as about various everyday phenomena.




Malmé konstmuseum
Malmohusvigen 6, B 040 34 10 00,
malmokonstmuseum@malmo.se, mal-
mo.se/konstmuseum, Mon-Sun 10-17.
24/9-15/1: Samhillsmaskinen

- industrialdern ur konstens perspektiv.
Om det svenska industrisamhillet ur ett
samtida perspektiv med konstverk av
ett trettiotal konstnérer och historiskt

material ur museets egna samlingar. /
About the Swedish industrial society
with artwork by thirty contemporary
artists and historical materials from the
museum ’s own collections.

© Gustav Hillbom/Erik Viklund, »Ovirdet, stillbild
fran video, 2014

K Moderna museet Malmé
Ola Billgrens plats 2-4

8 Galleri Ping Pong Stora Nygatan 4

El Galleri Rostrum

Vistergatan 21, % 040 30 18 16, info@
rostrum.nu, www.rostrum.nu/, Thurs-
Fri 14-18, Sat-Sun 12-16.

Bl Galleri S:t Gertrud Ostergatan 9 A

B4 Signal - Center for Contemporary Art
Monbijougatan i7H

E Skanes Konstférening

Bragegatan 15, & 040-103380, info@
skaneskonst.se, www.skaneskonst.se,
Wed-Fri 14-18, Sat-Sun 13-16.
26/8-25/9: In collaboration with the
Museet for glomska, Skanes konstféren-
ing is curating an exhibition that focuses
on the experiences of refugees and the
implications of Europes border politics.

Is this
the

time
for art?

Museet for glomska

7/10-30/10: »The new womens group«
Group exhibition with the artist col-
lective DNK. They describe themselves
as having started as »An urgent and
necessary reaction to a patriarchal and
male-loving arts and crafts context«.
The group consists of six feminists with
roots in a material based practice.

© DNK, Den nya kvinnogruppen
11/11-4/12: »Vangen vs. Von Reybekiel« The

artists Thale Vangen and Roger von Rey-
bekiel meetin a bloody artistic settlement.

© Thale Vangen and Roger von Reybekiel

Thale Vangen & Roger von Reybekiel

Konsthallen pa Falsterbo Strandbad
Strandbadsvégen 30, & 040 635 44 00,
www.falsterbostrandbad.se/, Feb-Mar:
Thur-Sun 116, April-May: Wed-Sun
11-16, Jun-Aug: Mon-Sun 10-17.
17/9-20/1: »Nu ska vi beritta«
Samlingsutstéllning: / »Now we will
tell« Group exhibition:

Anneli Furmark, Sara Granér, David
Krantz, Britta Marakatt-Labba, Julie
Nord, Johannes Nyholm, Ella Tillema &
Ola Astrand

10/12-19/2: Margit Brundin keramik,
Anette Hammarén maleri/paintings &
Bjorn Olsson video

© Margit Brundin

HELSINGBORG

Dunkers Kulturhus Kungsgatan i

HOGANAS

Hoégands Museum och Konsthall
Polhemsgatan |

Krapperups Konsthall

vid vag i mellan (road 1 between)
Hoégands och Molle, & 042 344 898,
kullakonst@telia.com, www.krapper-
upskonsthall.se,

www.konstkalendern.se

Karlskrona konsthall
Borgmastaregatan 17, %% 0455 30
34 22, konsthallen@karlskrona.

se, www.karlskrona.se/konsthall,
Tue-Sun 12-17, Sat-Sun 12-16.
27/8-9/10: Ellen Malmgard
15/10-4/12: Jockum Nordstrém &
Dan Wolgers curator: Carl Fredrik
Hérleman.

10/12-29/1: Bengt Salto

KIVIK

Fabriken

Bastekille, mellan S6dra Mellby &
Vitaby. Se vidare Galleri Final, final@
gallerifinal.se, www.fabrikenbastekille.
se, Run by Galleri Final

KLIPPAN

Klippans konsthall Storgatan 9
KNISLINGE
Wanas Konst

Knislinge (mellan Hassleholm och
Kristianstad), % 044 660 71, 044 253

15 68, info@wanaskonst.se, www.
wanaskonst.se, Summer season May
15-Sep 30 open daily loam-5pm: The
Collection, Café, Shop, Deli, Craft. Oct
1 - 30 Weekends only open niam - 4pm.
Open daily nam - 4pm during Fall
Break Oct 31 - Nov 6. The Park with The
Collection: daily all year 8am-7pm
15/5-6/11: Nathalie Djurberg &

Hans Berg Sculpture installation in the
park and sound work in the Art Gallery.
< Rafael Gomezbarros Large scale
installations by the Colombian artist
whose social and political works make
the invisible visible, all the thousands

of migrants across the world who dis-
appear on their voyage or on reaching
their destination.

¢ Revisit Per Kirkeby A revisit of the
work by Kirkeby in the permanent collec-
tion.

% Maria Bajt | ar slipptes Wanas
Konsts populédra barnbok Kor kan
dromma i engelsk 6versattning och som

ljudspar p& arabiska. Cows Can Dream



Wanas, forts

ar skriven av Jason Diakité och konst-
naren Maria Bajt och utkom pa svenska
2013. | samband med bokslappet har
Bajt dven gestaltat ett barnboksrum.

++ David Svensson Outdoor installa-
tion.

% Samlingen/ The Collection -
Skulpturparken med samlingen med
over 60 verk av nordiska och interna-
tionella konstnarer dr 6ppen dagligen
aret runt. Verk av Jakob Dahlgren, Jenny
Holzer, Takashi Kawamata, Maya Lin,
Yoko Ono, Srinivasa Prasad, Ann-Sofi
Sidén, Robert Wilson mfl.

% Sept-Oct: Hostkoreografier / Autumn
choreographies with Dinis Machado, Anna
Pehrsson, Zoé Poluch, Rachel Tess and more.

KRISTIANSTAD

Kristianstads konsthall
Stora Torg, @ 044 13 58 00, 044 13 52

45, info@regionmuseet.se, www.region-
museet.se/kristianstads_konsthall.htm,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 11-16.

11/6-18/9: Carin Ellberg Sculpture, pain-
ting and drawing.

1/10-27/n: Fredrik Lindqvist New works.
Collage techniques with woodcuts prin-
ted on fabric or paper and stitched to-
gether Traditional craft techniques meet
contemporary imagery .

© Fredrik Lindqvist, »Eroberung« goxito cm.

8/12-26/2: The art gallery turns 15 years.
A selection of different artists such as
David Svensson, Nathalie Djurberg/
Hans Berg, Gert Germeraad, Tuija
Lindstom & Ulf Trotzig m f]

Tomarps kungsgard Kvidinge

Landskrona konsthall
Slottsgatan/slotttsvdgen/slottsparken,
7B 0418 47 3115, 0709 470 569, birthe.
wibrand@landskrona.se, www.landskro-
na.se/konsthall, Tue, Wed 13-17, Thurs
15-20, Fri-Sun 13-17.

10/9-30/10: Elisabeth Moritz varying
techniques

Pumphuset i Borstahusen
Nedre gatan 97, % 0418 196 30, borsta-
huskonst@pumphuset.nu, www.pump-
huset.nu, Tue-Fri 12-16, Sat-Sun 13-16.
16/7-4/9: Helene Schmitz photo.
10/9-23/10: Bjorm Wessman paintings, prints.
29/10-18/12: Ullastina Larsson paintings.

Krognoshuset

Martenstorget 3, B 046 12 62 48 / 073
650 12 86, info@krognoshuset.se, www.
krognoshuset.se, Wed-Sun 12-17.
3/9-2/10: Group exhibition with
Karolina Erlingsson, Helen Haskakis,
Viktor Kopp, Tomas Lundgren, Carolina
Sandvik & Magnus Thierfelder
8/10-6/n: Jakob Simonson

12/n-11/12: Ann Blom

Staffanstorps konsthall

Blekingevagen 1, & 046 2512 66, konst-
hallen@staffanstorp.se, www.staffans-
torp.se/konsthall, Mon-Thurs 10-19, Fri
= 10-18, Sat 10-14

21/8-2/10: Fredrik Lindqvist

17/9-6/11: Mare Balticum - ett soniskt
portratt av Ostersjon Asa Stjerna
(Norra Konsthallen)

< Anton Krohn Temporary Islands &

© Fredrik Lindqvist, »Utkik«

Temporary Islands

9/10-27/11: Annika Bryngelson
Daniel Pettersson (S6dra Konsthallen)
19/11-15/1: VMT Textil (Norra konsthallen)
¢ Haidar Mahdi (Sédra Konsthallen)

SIMRISHAMN

Galleri Thomas Wallne
Simris bygata 9

Kulturen Tegnérsplatsen

Lunds konsthall, Martenstorget 3

Martin Bryder Gallery, Nygatan 12

Tjornedala Konsthall . Ostra Skanes
Konstnarsgille, Baskemolla

Sjobo konsthall, Gamla Torg

Skissernas museum, Finngatan 2, Stangt
till jan 2017 p g a ombyggnad / Closed
until Jan 2017 - under reconstruction.

Kulturcentrum Ronneby

Kallingevagen 3, & 0457 61 75 00, kultur-
centrum@ronneby.se, www.ronneby.se/
sv/uppleva-gora/kultur/konst/, Tue-Fri
11-16, Sat-Sun 1-15.

Wadstrom Ténnheim Gallery
Hantverksbyn, Falsterbovigen 32, & ,
070 44119 14, mattias@wadstromton-
nheim.se, wadstromtonnheim.se/, Fri
13-17, Sat-Sun 12-16 or by appointment.

© Annika Bryngelson

Swedish Art Gallery Association giiy | Shop | Restaurant @ | Cafe @



Staffanstorps konsthall, forts.

4/12-29/1: Lotta Hagerman

© Lotta Hagerman

SMALAND & OLAND

TOMELILLA Z KONSTHALL

Centralgatan 13, & 0417 18116, konst-
hallen@tomelilla.se, www.tomelilla.se,
Tue-Fri 10-17, Sat-Sun 12-16.

10/9-6/11: Thomas Henriksson
»Singulariteter« méleri/paintings.
19/11-15/1: Hannah Streefkerk - »The
nature of time«

«  »Back to nature« Karolina Henke

TRELLEBORG

Trelleborgs museum, Stortorget |

22/10-20/11: Ann-Marie AVA Valsten
»Det finns ingen grammatik for erbju-
danden« Fotokonstniar & estradpoet/
photos & poetry.

26/11-15/1: Koncentrat - Konstprojekt i
norr, »Time out« - Agneta Andersson,
Victoria Andersson, Britta Marakatt-
Labba, Anita Mikko, Lena Stenberg,
Anita Ylipdi & Lena Ylipdd Om Kiruna
infor den stora omvandlingen / About
Kiruna before the great transformation.
www.koncentrat.nu/aktuellt.htm« @M
Maher Abdulazis (Palestina/Syrien)
»Vintan« / »The wait« (Blackbox)

YSTAD

Ystads konstmuseum, S:t Knuts torg

VIDA konstmuseum

Halltorp - 9 km s6der om Borgholm
BORGHOLM

Olands Museum Himmelsberg
strax vaster om Langlots kyrka.

l;ksjé museum

Osterlanggatan 31, % 0381361 60,
museum@eksjo.se, www.eksjo.se/kul-
tur_fritid/eksjoe_museum, Tue-Fri 13-17,
Sat-Sun 1-15.

10/9-16/10: Der Bau #3 Eva Beierheimer
& Kristina Stark Installation, teckning,
skulptur och grafik.

22/10-27/1: Undrien Magnus Lénn En
konstutstallning for barn i bokstavsal-
dern / an exhibition for children

GISLAVED
Gislaveds konsthall

Képmangatan 12, % 0371 81384, konst-
hallen@gislaved.se, www.gislaved-
skonsthall.se, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 11-15.
9/7-18/9: Narmast horisonten / Lihin
horisontti / Nearest Horizon Anu
Tuominen Conceptual artist from
Finland

24/9-16/10: Sandeep Paradkar (Indien)
»Att teckna och mala dag efter dag ar
som att fora dagbok/Drawing and pain-
ting day after day is like keeping a diary«
% Christian Immonen »Pulse«
(Blackbox)

Jonképings lins museum
Dag Hammarskjolds plats 2

Kalmar Konstmuseum

Stadsparken

1/n-10/12: lda R6dén &

E ;

© Ida R('jdénl& Helena Piippo Larsson
Helena Piippo Larsson »Naturalier«
Arkeologiska och vetenskapliga metoder
tas i bruk i en langtan efter att veta och
forsta. | konstnarernas hander blir det
naturligtvis en aning regisserat, for att
inte tala om manipulerat och fabricerat
/ archaeological and scientific data
handled by artists.

24 sept, 29 okt, 26 nov kl 11-13. Oppen
konstverkstad - Drop in. Konsthallen
tillhandahéller material och verkstad for
barn i vuxnas sallskap.

Ljungbergmuseet - Kronobergs ldns
Bildkonstmuseum

Strandgatan s, % 0372-620 36, info@
ljungbergmuseet.se, www.ljungbergmu-
seet.se/, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
10/9-13/1: Ella Tillema - museets forsta
stipendiat 2014.

Nissjo konsthall

Carl Petersons plats 1, & 0380 51 82
33, www.nassjo.se/konsthall, Mon-Fri
10-19, Sat 10-14.

20/8-24/9: lwo Myrin »Avtryck fran

skogen« - bronsavgjutningar och hélka-
merafotografier / bronze castings and
pinhole photographs

1/10-4/11: Ken Johansson »Den ensam-
me vandrarens drommerier«
14/10-16/10: Osynlig teater / Invisible
theater - »We all start as Strangers. (I
gamla Pinnstolsfabriken, Pinnen)

8/1: Stumfilm, levande musik / Silent
movie, live music. »Pansarkryssaren
Potemkin« av Sergei Eisenstein, Per
Lundin pa flygel/on grand piano.

VETLANDA

Vetlanda museum Kyrkogatan 31

VIRSERUM

Virserums Konsthall
Kyrkogatan 34

VARNAMO

Vandalorum

Smalands museum - Sveriges glasmuse-

um @ Sodra Jarnvigsgatan 2

Viaxj6 Konsthall Vistra Esplanaden 10.

Swedish Art Gallery Association

Shop | Restaurant @ | Cafe @



HALLAND

FALKENBERG
Falkenbergs museum
g Skepparestritet 2

HALMSTAD

Hallands konstmuseum
Tollsgatan, & 03516 23 00, kansli@
hallandskonstmuseum.se, www.halland-
skonstmuseum.se, Tue- 12-16, Wed 12-20
until 30/10 then closed for renovation
and extension.

10/4-30/10: Tjuvtitt - konsten att bygga
ett museum. Vil valda smakprov ur
museets omfattande konst- och kul-

turhistoriska samling / Works from the
collection.

29/5-30/10: Edvin Ohrstrom
Regnbagsfargernas segertig
1/10-30/10: Tor Palm Vistelsestipendiat
/ scholarship, Konst i Halland

Halmstads konsthall

Axel Olsons gata 1, i Stadsbiblioteket
Miallby
[ HisHuLr
Konsthallen i Hishult 2]

Markarydsvigen 10

Mijellby konstmuseum

3/9-6/n: Hem ljuva hem....? Drommen
om det ideala. Ett projekt om samhialls-
utveckling med fokus pa hemmet med 15
konstnirer. / Home Sweet Home....? A
project on community development with a
focus on the home by 15 artists.

Foto: Lina Jaros, Passing through Il|

11/1-8/1: Omnibus - Kungsbackabornas
egen amatérkonstustillning. / Group
exhibition with local artists.

LAHOLM

Teckningsmuseet
Histrorget, & 0430-154 51, info@teck-
ningsmuseet.se, www.teckningsmuseet.
se, Tue-Fri 10-16.30, Sat-Sun 12-16.
4/6-28/8: Alluring landscapes, decepti-
ve twilight (Norway)

1/10-15/1: Katja Tukiainen vs. Sigga Bjorg
Sigurdardottir (FIN/ISL) Katja Tukiainen
& Sigga Bjorg Sigurdardottir

Kungsbacka konsthall
Borgmastaregatan 6, &% 0300 83 42

84, konsthallen@kungsbacka.se, www.
kungsbacka.se/kultur, Wed 12-18, Thurs
12-19, Fri 12-16, Sat-Sun 11-15.

Artspace Varberg

Kungsgatan 30, B 070 925 19 70, info@
artspacevarberg.se, www.artspacevar-
berg.se/, Thur-Sun n-iy.

8/9-30/9: Claudia Kent photography.
7/10-30/10: Anita Wohlén sculpture /
installation

11/11-4/12: Per Henrik Eriksson akvarell /
water colors

9/12-1/1: Tommy Bolander

Swedish Art Gallery Association gilis | Shop | Restaurant | Cafe @

Konsthallen/Hamnmagasinet

Sjoallén 6, & 0340 881 83, konsthallen@
varberg.se, www.konsthallenhamnma-
gasinet.se/, Thurs-Sun 12-16.

3/9-16/10: Ana Carolina Fleming
22/10-20/11: Roger Hansson
26/1-18/12: Lilla formatet Varbergs
Konstnarsforening

Varbergs konsthall

Kulturhuset Komedianten,
Engelbrektsgatan 7, & 0340 886 31,
konsthallen@varberg.se, www.var-
bergskonsthall.se, Tues-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16

24/9-15/1: Nar morkret kommer kidnns
allting bra / When darkness falls, eve-
rything feels good - Idun Baltzersen,

GOTEBORG

Tjorg Douglas Beer, Martha Colburn
Rose Eken, Daniel Jensen, Oskar
Nilsson, Joakim Ojanen & Allison
Schulnik Curators: Oskar Nilsson och
Joakim Ojanen

© Allison Schulnik, Eager Stills

26/1-18/12: Lilla formatet - medlem-
mar ur Varbergs konstnarsférening /
Exhibition with local artists.

Galleri1

Erik Dahlbergsgatan 14, T 03113 43 63,
www.galleriett.com/, Tue-Thurs 12-17,
Fri 12-16, Sat-Sun 13-16.

B Galleri 54 Kastellgatan 7

B a gallery GALLER Prinsgatan 6

FORBUNDET

[ Akademien Valand, Vasagatan 50

Galleri Anna H, Aschebergsgatan 19
258

B Galleri Kim Anstensen CALLER]
FORBUNDET
Gotabergsgatan 18

Galleri Backlund, Karl Gustavsgatan 13

www.konstkalendern.se

B Galleri Box

Kastellgatan 10, % 03113 20 37, info@
galleribox.se, www.galleribox.se, Tue-
Thurs 13-17, Sat-Sun 12-16.

26/8-25/9: Sofia Backlund
30/9-30/10: Ylva Carlgren & Tomas
Lundgren

31/10-6/11: Performance-vecka
1/n-1/12: Klara Killstrom & Tobias
Faldt

16/12-18/12: Cash BOX

B Grafik | Vst

Storgatan 20, @ 031-711 38 39, giv@ram-
verk.se, www.grafikivast.se, Wed 12-18,
Thu-Sun 12-16 or by appointment.A
gallery for graphic art

13/8-31/8: New members 2016 Group show



e~
1§B§Q

==y

s

Q
=z

o

W
et tore
%%V o INHRY @

3/9-21/9: Maria Erikson 12/11-4/12: Johan Lundqvist maleri, ob-
24/9-12/10: Jakob Leijonhielm jekt/paintings, objects (Stora Galleriet)
15/10-2/11: Ingrid Ledent %  Ulrika Aneer skulptur, metall (Lilla
5/1-23/11: Ann Léwenstein Galleriet)

26/11-14/12: Liva Wraae Roth Liva 9/12-23/12: Examensutstallning av pro-
Wraae Roth scholarship 2015. 2016 grammet Yrkesfotograf vid Yrgo med re-
scholarship is awarded to a promising lease av bok »Fotografisk utbildning so
student during the opening. ar« / School exhibition and book release
(Stora Galleriet)

10/12-16/12: Arets medlemsvinster (Lilla
Galleriet)

El Goteborgs Konsthall
Gotaplatsen, & 031368 34 50, gote-
borgs.konsthall@kultur.goteborg.se,
www.konsthallen.goteborg.se, Tue &
Thurs n1-18, Wed 11-20, Fri-Sun 11-17.
10/6-18/9: »Forjaga bristen pa sam-
manhang / Banish the Incoherence«:
Nanna Debois Buhl, Laura Oldfield
Ford, Anna Ling, Sara Lannerstrom,
Jesper Norda & Lisa Torell
8/10-29/1: Lina Selander separatutstall-
ning / solo exhibition.

P

Kl Géteborgs Konstférening

Sodra vigen 2, B 031-18 64 03, info@
goteborgskonstforening.org, www.go-
teborgskonstforening.org, Tue-Thurs &
Sat-Sun 12-16.

20/8-11/9: Mimmi Andersson &
Merete Lassen maleri/paintings.
17/9-9/10: Inger Bergstrom objekt, in-
stallation (Stora Galleriet)

% Harry Andersson maleri/paintings
(Lilla Gallieriet)

15/10-6/11: Gittan Jonsson grafik, male-
ri, porslin/prints, paintings, porcelain
(Stora Galleriet)

«» Eva Zethraeus »Naturkraft«, kera-
mik (Lilla Galleriet)

Goteborgs konstmuseum

Gotaplatsen, B 031368 35 00, info.
konstmuseum@kultur.goteborg.se,
www.konstmuseum.goteborg.se, Tue,
Thurs n1-18, Wed 11-20, Fri-Sun u-17.
4/5-13/11: Gréanslost / Unbounded -
1700-tal speglat i nuet / The Eighteenth
Century Mirrored by the Present

Alexander Roslin, Dubbelportritt, i1754.

28/5-30/10: Kent Lindfors

12/u-15/1: Aldre grafik ur samlingen / Early
European Prints from the collection
2/12-12/2: Sten A Olssons
Kulturstipendium / Culture scholarship

KB Galleri Konstnirscentrum Vist

Erik Dahlbergsgatan 6, & 031 711 54 47,
ke-vast@konstnarscentrum.org, www.
kc-vast.se, Tue-Sun 12-16.

20/8-25/9: Monika Gora public art
(Sketches Room)

20/8-4/9: Eeva-Leena V&itaja pain-
tings (The Gallery)

10/9-25/9: Lotta Lagercrantz paintings
(the Gallery)

1/10-9/10: Konstkonsulterna pd KC-Vast
Creations (The Gallery/Sketches room)
15/10-30/10: Ulla Hultberg paintings,
textile (The Gallery/Sketches Room)
5/11-20/1: Maria Ray Johansson Public
art (Sketches Room)

Johanna Gustavsson performance, vi-
deo, photo & Zafire Vrba performance,
video, photo (The Gallery)

26/1-11/12: Magnus Gustavsson pain-
tings, object, photo (The Gallery) &
Annika Rydenstam Public art (Sketches
Room)

8 Lerverk galleri & butik, Postgatan 8

B Hasselblad Center
Gotaplatsen, Konstmuseet

Ed Galleri Konstepidemin
Konstepidemins vag 6, & 031-41 00 53,
0722449160, galleri@konstepidemin.se,
www.konstepidemin.se, Tue-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.

3/9-25/9: Lars Blomqyist (Galleriet) -
Caroline Eriksson - (Pannrummet)
Karl Larsson (Bergrummet)
1/10-23/10: Nils Ramhgj (Galleriet) -
Elias Bjorn (Pannrummet)
29/10-20/11: Mattias Harenstam
(Galleriet)

26/1-18/12: Erla S Haraldsdottir
(Galleriet) - Tina Frausin
(Pannrummet)

Swedish Art Gallery Association g

www.konstkalendern.se

Galleri Majnabbe, Taubegatan 9

B Galleri Mors méssa, Husargatan 11

B Galleri PS, Kaponjirgatan 4

Bl Réda Sten Konsthall
Roda Sten 1, & 03112 08 16, 031 12 08
46, info@rodastenkonsthall.se, www.
rodastenkonsthall.se, Tue-Sun 12-17,
Wed 12-19.

Bl Rohsska museet Vasagatan 37-39

EA Sintra konsthantverksgrupp
Landsvidgsgatan §, & 031-775 ol 20,
info@sintra.se, www.sintra.se, Mon-Fri
11-18, Sat 11-16.

27/8-20/9: Micke Johansson Glas
24/9-18/10: Tina Frausin Textil
22/10-15/11: Katarina Norrby Keramik
19/11-30/12: Julutstillning / Christmas
exhibition Glas, keramik och smycken av
Sintras medlemmar

Shop | Restaurant @I | Cafe @



B Stefan Karlssons museum for dalig konst
Kristinehojdsgatan 8, info@skarlsson.
net, www.skarlsson.net/.

5/9-5/10: Ernst Billgren

Do tdinid Hapdrp Byprea

R 4

Stefan Karlssons museum for dalig konst - hésten
2016

" SORAS

ABECITA
KONST
MUSEUM.

POP ART AND PHOTOGRAPHY, ALL
UNDER ONE ROOF!

Abecita Art Museum has a strong
focus on photography. The museum
presents ten to twelve different exhi-
bitions every year.

We also exhibit graphic art, the
collection is unique in Europe and
consist of more than five hundred
works, representing over thirty artists
from 1961 and onwards. facebook.
com/abecitakonstmuseum

B3 Galleri Thomassen Q)AHLLME)E'
Gotabergsgatan 32, & 031 8119 92, 070
497 72 22, mail@gallerithomassen.se,
www.gallerithomassen.se, Tue-Thur

12-18, Fri-Sat 12-16, Sun 12-15.

3/9-25/9: Roger Metto, Asa Millholm &

Jenny Palén

1/10-23/10: Ann Eringstam - two sides
to a story

29/10-20/n: Helmtrud Nystrom

& Uddenberg, Kastellgatan 7

2] Unikt Glas

Kristinelundsgatan 10, & 031-81 27 27,
uniktglas@uniktglas.se, www.uniktglas.
se, Mon-Fri 11-18, Sat 1-14

Herrljungagatan 15, Knalleland, & 0768
350 100, info@abecitakonst.se, www.
abecitakonst.se, Tue-Fri 11-17, Sat-Sun
1-15.

26/5-13/11: Sivert Jonsson »Adrenalin &
kinsla«

23/8-13/11: The Street Collective

% Lars Tunbjork Prisets I:a pristagare:
Julia Lindemalm

17/11-12/3: The rise and fall of Ingrid
Bergman

% Jesper Molin - 24 portritt av min
pappa Camilla

% Portritt ur samlingen

Sculpture Biennial 2016
17/9-15/1: Ernst Billgren VS Wilhelm von
Krockert

Ernst Billgren

Flaménska Galleriet

Sodra Torget 4, & 0733 97 34 09, info@
flamenska.se, www.flamenska.se, Thurs
15-18, Fri-Sun 12-15.

27/8-11/9: Fem fran Hostsalongen

/ Group exhibition: Pernilla Aspe,
Gunilla Boije af Gennis, Séren Claar,
Tomas Gramming & Maria Rapinoja
Malningar, Akvareller, Grafik & Keramik
/ paintings, water colors, prints & ce-
ramics.

17/9-2/10: Anette Krantz mélningar /
paintings.

8/10-23/10: Ulla Ohlson akvareller &
glas / water color & glass

29/10-13/11: Lars Strandh mélningar /
paintings.

19/11-4/12: Julbordet 2016 visar 14 konst-
narer / Christmas group exhibition.

BORAS KONSTMUSEUM

Kulturhuset, P.A. Halls Terrass 2, 7% 033
3535 05, www.boras.se/konstmuseum,
Tue 12-17, Wed-Thur 12-20, Fri 12-17, Sat-
Sun 11-16.

20/5-18/9: Bords International

Galleri Jeanette Olund CALLERI
Osterlanggatan 16

Swedish Art Gallery Association &l

| Cafe

Shop | Restaurant

www.konstkalendern.se

Skaraborgsvagen 3 a, & 033 35 89 50,
textilmuseet@boras.se, textilmuseet.se/,
Open see website

16/4-25/9: Artist Textiles - Picasso to
Warhol

24/9-15/1: Brodera pa stickat (embroi-
der on knitwear), en utstdllning med
stickgurun Britt Marie Christofersson
22/10-26/3: Shapes of Fashion - Nordic
Artwear. Utstillningen utforskar grins-
landet mellan modedesign och konst /
about the boundary between fashion
design and art.

Nais Konsthantverk Butik & galleri
Ndis slott (E20 ca 3 mil 6ster om
Goteborg), % 0302 300 08, info@
naaskonsthantverk.se, www.naaskonst-
hantverk.se, Sept-April: Fri-Sun 1-16,

May-Aug: Mon 17-20, Wed-Sun 1-17.

© Karin Berlund

10/9-9/10: Karin Berlund & Kicken
Eriksson - textil och Foto /
“*Projektrum HDK Smyckekonst
15/10-13/n1: Textil Anna Tegelstrom-
Wolgers

**Projektrum HDK textil

19/11-1/1: Samlingsutstallning




Lidkopings konsthall

Stenportsgatan I, & 0510 77 11 10, WWW.
lidkoping.se/konsthall, Tue-Thur 12-18,
Fri-Sat 11-14, Sun 1-1s.

MARIESTAD
Panncentralen - galleri-ateljéer
Flyttar under hésten 2016.

Strandverket

Hamngatan 56, & 0303 108 00, info@
strandverket.se, www.strandverket.se,
open: see homepage

11/6-25/9: »Entity« Eva Hild Sculpture
% Fotografier utom sig / Photography
beside itself Lars Tunbjérk (1956-2015)
26/1-8/1: Strandverket Vintersalong
Strandverket Winter Exhibition shows
works from approx 20 artists with con-
nection to West Sweden.

Nordiska akvarellmuseet

Sédra hamnen 6, % 0304 60 00 80,
info@akvarellmuseet.org, www.akvarell-
museet.org, Tue-Sun 12-17.

18/9-27/1: Birgit Broms had a unique
ability to capture movement and a sense
of freedom in shimmering works that
will be on display this autumn.
18/9-27/1: | rorelse - Ur museets sam-
ling. Att fanga rorelse ar en av bildkon-
stens storsta utmaningar. Konstnarer
har genom tiderna forsokt |6sa det pa
olika sitt. Ibland handlar det om att
med en ndstan vetenskaplig precision
fastnagla ett 6gonblick i flykt. / Works
from the collection - Limited exhibition
space means that the museum is unable
to have the collection on show to the
public, but parts of the collection are
presented once or twice annually.

Rydals museum

Borasvigen 237, & 0320 218 300, rydals-
museum@mark.se, www.mark.se/ry-
dalsmuseum, Thurs 12-19, Fri-Sun 12-16.
Open additionally during the summer.
28/8-6/u: De sista aren pa boggda /
Photos from Forgotten Places in West
Sweden: Dan Korn

4/9-13/11: Art from the Collection

of Tore G Warenstam Foundation
Utstéllningen visar inkop gjorda under
2000-talet / art purchases made during
the 2000s.

© Red bird, Maurits Ylitalo

20/1-22/1: The Association of Graphic
Art of Mark celebrates 40 years
27/n-5/2: Johan Lindberg &

Mikael Lindberg The Lindberg twins
shows paintings.

SKOVDE

Konstmuseet Skévde Kulturhus
Tradgardsgatan 9,

Lokstallet, Konsthall i Strémstad
Uddevallavigen 1, & 0526 146 95, info@
konsthallenlokstallet.se, www.konsthal-
lenlokstallet.se, Thur-FRI 12-18, Sat-Sun
12-16.

3/9-2/10: Skulpturférbundet pa visit /
Sculptors Association on a visit

open from 8/10: Projekt Sunset + Lisa
Nordstrom (Midaircondo). Screenings
och livemusik kl 19:30. Under november
screenings i stadsrummet.

Konsthallen Trollhittan

Nohabgatan 11 b, % 0520 49 64 53,
konsthallen@trollhattan.se, www.perife-
ri.nu, Tue-Sun 11-16, Wed 11-19.

UDDEVALLA

Bohusldns museum @J
Museigatan 1, & 0522 65 65 00, 073-
322965, info@bohuslansmuseum.se,
www.bohuslansmuseum.se, Tue-Thurs
10-20, Fri-Mon 10-16

10/9-20/n: »Charged« Joachim
Carlsson, Lukas Géthman & Roger
Metto

3/12-26/2: »Face the Collection« Bettina

von Zwehl & Trish Morrisey -

DALSLAND & VARMLAND

Vinersborgs konsthall

Kungsgatan 15, & 0521 72 17 40, konst-
hallen@vanersborg.se, www.vanersborg.
se/konsthall, M&-Fri 12-16, Wed 15-17.
Lo 11-15.

27/8-1/10: Nils Ramhgj

8/10-12/11: Ditte Johansson, Maria
Higglund & Mona Petersson
19/11-7/1: Grafiska landskap / Graphic
landscapes Marie Isaksson,

Mats Svensson, Kristina Thun & Erja
Tienvieri

Arvika konsthall

Storgatan 22, %% 0570 818 42, 0570 183
70, arvikakonsthall@telia.com, arvika-
konsthall.se/, Tue-Fri 12-17, Sat 1-14.

Arvika Konsthantverk, Kyrkogatan 17 B

1/10-22/10: Véxternas hemlighet /
Plant secrets.

15/10: HDK- & Stenebydagen
26/10-20/1: Bortom blicken / Beyond
sight - Alumner med inriktning tré fran
Stenebyskolan och HDK vid Steneby.
2/12: Seminarium »Att framféra kropp«

Rackstadmuseet

Steneby Konsthall

Enetsvdgen I, % 0531-710 40, info@stene-
by.se, www.steneby.se/konsthall, Mon
10-18, Tues-Thurs 13-17, Sat-Sun 15-17.
29/8-25/9: David Clarke »Fit for
Nothing«, metal artworks.

Kungsvdgen 11

© David Clarke

www.konstkalendern.se

FENGERSFORS

Not Quite, Fabriksviagen 2

Karlskoga Konsthall
Kungsvagen, Tingshusparken

Galleri Bergman GBK Karlstad
Herrhagsgatan 48, & 070 600 81 00,
info@galleribergmankarlstad.se, www.
galleribergmankarlstad.se/, Thurs-Sat
12-16

9/9-24/9: Betty Cristine Fog &

Kjeld Ulrich

30/9-8/10: Lars Sjégren minnesutstall-
ning / memorial exhibition
21/10-29/10: Tone Bencke
4/1-19/11: Joakim Johansson
2/12-10/12: Kristin Andreasen
16/12-18/12: Helena Dahlgren




Galleri KIKA, Konst i Karlstad
Kungsgatan 4A, & 054 54 11 06, ro-
land.k.lundgren@gmail.com, www.
konstikarlstad.se, during exhibitions
Wed-Fri Sat 11-15, weekend with opening
Sun 1-1s.

17/9-8/10: Marie Sjélin

15/10-16/10: Konstrundan i Karlstad /
Open studies

22/10-12/11: Maria Lager

19/11-10/12: Ulla Magnusson

Galleri Lars Hjelm

Sundbergsgatan 20, % 070 665 77 00,
Ig.hjelm@telia.com, www.gallerilars-
hjelm.se, Wen-Fri 12-17, sat 12-16.
9/9-24/9: Karin Ogren

30/9-8/10: Amalia Arfelt
14/10-29/10: llkka Pirni

4/n-19/u: Lars Eje Larsson
26/n-10/12: Magnus Berg

Sandgrund Lars Leri
Vistra Torggatan 28

Konsthantverkarna Karlstad

Sodra Kyrkogatan 6, & , konsthantver-
karna@gmail.com, www.konsthantver-
karnakarlstad.se/, Mon-Fri 10-18, Sat
10-14.

3/9-28/9: Chatrine Rinman »QOar/
Islands« smycken / jewelry

© Chatrine Rinman

1/10-26/10: Gunnar Larsson keramik.
29/10-23/11: Bjérn Andersson »Faglar/
Birds« tri/wood

26/11-4/1: Medlemmarnas jul: Julbor-
dets frojder / Christmas exhibition.

Swedish Art Gallery Association gl Shop | Restaurant

Virmlands Museum

Sandgrundsudden
KRISTINEHAMN
Kristinehamns konstmuseum

Doktor Envalls vig 13 (Marieberg),
0550 882 00, infokonstmuseum@kristi-
nehamn.se, www.kristinehamnskonst-
museum.com, Tue 11-16, Wed 11-21,
Thurs-Sun 11-16.

23/9-25/9: Avant 2016: So is This
Michael Snow &

Els van Riel

1/10-27/n: Assa Kauppi &

Andreas Poppelier The race is over - | I
protect you from what you want
10/12-22/1: Maadtoe Anders Sunna &
Michiel Brouwer

ASENSBRUK

Dalslands konstmuseum Upperud

| Cafe

GOTLAND & OSTERGOTLAND

GOTLAND BURGSVIK

Korsbarsgarden Vistergarda Sundre

GOTLAND VISBY

Gocart Gallery, Klosterbrunnsgatan 1A

Gotlands konstmuseu
S:t Hansgatan 21, & 0498 29 27 81, in-
fo@gotlandsmuseum.se, www.gotlands-
museum.se/konstmuseet/, Wed 12-16,
Thur 12-20, Fri-Sat 12-16.

18/6-9/10: Personligt - samlingsutstall-
ning med konstverk som utgar fran ett
sjalvupplevt innehall / Personal - group
exhibition with works of art based

on a personal experienced content
Magdalena Dziurlikowska, Juan-Pedro
Fabra Guemberena, Ylva Ogland &
Johan Thurfjell

1/10-19/2: Martin Ljunggren (1930-
2008) Framforallt poetiska landskap
och lyriska portratt / Above all poetic
landscapes and lyrical portrait
22/10-22/1: Valeria Montti Colque re-
trospektiv - méleri, teckning, skulptur,
video, installation i en collageartad
blandning av &ldre och nyproducerade
verk / painting, drawing, sculpture, vi-
deo, installation in a collage-like mixture
of older and new works.

16/1-20/11: Pi18/Q Queerkompaniet /
The Queer Company Maria Norrman -
an artfilm project.

LINKOPING
Passagen, Linkdpings konsthall
Stora torget 2

Galleri Sander

Nygatan 42, & 070 §12 04 45, urban@
gallerisander.se, www.gallerisander.se/
Ikpg/index.html, Wed-Fri 12-18, Sat 1-15.
3/9-21/9: Jens Ferm paintings.
24/9-12/10: Carl Magnus paintings &
sculptures.

15/10-2/1u1: Fredrik llmarsson paintings
& objects.

5/n-23/n: Elisabeth Moritz paintings.
26/1-14/12: Agneta Hemert paintings.

www.konstkalendern.se

.
Motala konsthall f
Repslagaregatan 3, & o141 22 25

29, sofia.lycke@motala.se, motala.se/
motalakonsthall, Tues-Fri 12-16, Sat

12-15.

3/9-15/10: Fredrik Wretman
26/10-26/11: Falah Alani

3/12-28/1: »Besten & cyklonens 6ga«
Signe Johannessen

NORRKOPING

Arbetets museum Laxholmen

Konstforum Norrképing
Saltdngsgatan 19, & oIl 120650, info@
konstforumnorrkoping.se, www.konst-
forumnorrkoping.se, Wed-Sun 12-16
3/9-18/9: Maria Sivander Maleri
Lovisa Ivenholt Bergqvist Méleri
4/9-18/9: Inga Bjérk Fotografi
STUDION

24/9-9/10: Karin Almlsf Maleri
Pontus Ljungberg Maleri, teckning
25/9-9/10: Iris Alexandrov Fotografi
STUDION

15/10-30/10: Morgan Johansson
Akvarell

16/10-30/10: Boy Svedberg Fotografi
STUDION

5/n-20/11: Johan Scott Maleri
6/n-20/u: Lars Lofvendahl Fotografi
STUDION

26/1-11/12: Samira Englund Maleri
Tom Bogaard Maleri, objekt
27/u-11/12: Felicia Malmstrom Fotografi
STUDION

Galleri Kronan Tradgardsgatan 13




Norrképings Konstmuseum

noarrkdpings

Kristinaplatsen - langst upp pa
Drottninggatan, % ol 15 26 00, konst-
museet@norrkoping.se, www.norrko-
pingskonstmuseum.se, Tue-Sun 1-17,
Wed 11-20, June-Aug: Tue-Sun 12-16,
Wed 12-20

12/3-2/10: Christer von Rosen (1928-
2015) Utstéllningskommissarie: Martin
Sundberg

24/9-26/3: Next:Utopia - Under
namnet Next:Norrkoping lanseras en
framtidsvision med nya arbetsplatser,
bostader och kommunikationsmojlig-
heter. | ljuset av detta vill utstillningen
undersoka granslandet mellan konst,
arkitektur och stadsutveckling. / About
Norrkoping in the future.

29/10-5/2: Dystopi - om hur konsten
uppfattar vérlden. Ett brett urval

fran museets samlingar fran Albrecht
Dirers trasnittsvit Apokalypsen med
figurer (1498) till Carl Kylbergs malning
Solnedgéng vid havet ndstan 500 ar
senare. / Dystopia - how art perceives
the world.

22

NP33 - Galleri Sander
Norrapromenaden 33, & oll 23 79 56,
0704 38 01 57, info@np33.se, www.np33.
se, Wed-Thurs 11.30-17, Fri-Sat 11.30-15.
3/9-17/9: Svante Sjbstedt »Vittra, foto.
3/9-1/10: Milan Vobruba
Minnesutstéllning / Memorial exhi-
bition, glas & akvarell / glass & water
colors.

24/9: Kulturnatten - se program péd
hemsida.

24/9-8/10: Boken »Kvinnliga grafiker

i Ostergdtland« av Susan Idervall &
Agneta Ostlund. Utstllning av grafi-
kerna. The book about female graphic
artists in the local community and
exhibition.

8/10-10/12: Nils Olof Hedenskog &
Joakim Brolin »Creeping in circles,
foto.

14/10-16/10: Tre fotografiska dagar
med den fotografiska bilden i cen-
trum. Foreldsningar, utstallningar och
workshops! / Lectures, exhibitions &
workshops with focus on the photo-
graphic image. / Utstillande fotografer
/ Exhibiting photographers:

Johan Bergmark, Alison De Mars,
Pieter ten Hoopen, Lu Kowski, Pelle
Wichmann & Rickard Ostlund

Verkstad Kungsgatan 55

RIMFORSA

NevaBooks Fotogalleri, Skolvagen |

Johah Scott

¥ 3 5 | S

Oppettider:
onsdag-sondag 12-16
info@konstforuninornkoping:se

www.konstforumnorrkeping.se

Saltingsgatan 19

602 22 Norrkoping
olI-12 06 50

50 ar'2014



NARKE & SODERMANLAND

ESKILSTUNA

Eskilstuna konstmuseum

Portgatan 2, Munktellstaden, &
016-710 13 69, konstmuseet@eskilstuna.
se, eskilstuna.se/konstmuseet, Tue-Fri
11-16, Sat-Sun 12-16, fri entré/free ad-
mission.

Konstgalleriet Halleforsnas
Gjutmaistarbacken 1, Gamla Bruket,
0157 430 995, konstgalleri@flen.

se, www.flen.se/uppleva-gora/kultur/
konst/, Fri n-17, Sat-Sun 11-15.
10/9-11/9: »Konstrunda i Sérmlands
Hjarta« Samlingsutstillning med 1 verk
vardera av de deltagande utstillarna

i arets konstrunda i Flens kommun.
Hamta karta har / Open studies in
Sérmland, fetch map in the gallery.
17/9-13/11: Magnus Fliesberg malningar/
paintings.

19/11-29/1: Jurybedémd Amatér-
utstdllning / Amateur Exhibition.

KATRINEHOLM

Katrineholms konsthall, kulturhuset Angeln
Djulégatan 27, & o150-576 30, kultur@
katrineholm.se, www.katrineholm.se/
Kultur-och-fritid-/Om-Konsthallen/,
Mon-Thurs 9-17, Fri 9-18, Sat 11-14,
27/8-1/10: Anna Nyberg

15/10-19/11: Urban Engstrom

3/12-14/1: Decembersalong 2016
Jurybedomd konstsalong

Galleri Orsta

Orsta 511, % 019 57 88 23, 0709 58 24 04,
galleriorsta@yahoo.se, www.gallerior-
sta.se, Thurs-Fri 15-18, Sat-Sun 12-16.
10/9-9/10: Jan Héfstrém

5/11-4/12: Marcus Eek

Philp Art Ekhovs Galleri

Arndsvigen 31, & 0768 751 156, marian-
ne@philp.se, www.philp.se, Sat-Sun
12-16, also by appointment.

24

POM Gallery, Langgatan 1, Mariefred,
7 070 845 31 41, info@pomgallery.se
pomgallery.se/, Sat-Sun 12-16.

Galleri Fiskhuset

Behmbrogatan 11 B, & o155 12 07 70, in-
fo@gallerifiskhuset.se, www.gallerifisk-
huset.se, Tue-Thu 1-18, Fri-Sun 11-16
27/8-14/9: Sculptures and icons in
wood Kurt Malmgren & Asa Ingarda
17/9-5/10: Ceramics and free embroide-
ry. Lena Lundgren

8/10-26/10: Painting, retrospective
Bengt Reinholtz

29/10-20/11: Painting, graphics Weikko
Kuuzela

26/11-21/12: Christmas Gift A number of
artisans show their works.

31/12-8/1: New year exhibition of artists in
the brewery Culture Association showing
paintings, collografi, sculpture, etc

Galleri Sjohasten - Nykoping

Stora Torget 1, % o155 28 78 11, galleri.
sjohasten@telia.com, www.gallerisjo-
hasten.net/, Wed-Fri 15-16, Sat 11-15.
3/9-17/9: Ria Roes Schwartz water co-
lors &J'ove Brandels keramik
24/9-15/10: Lars Tunebo mixed media
22/10-5/11: Danka Jaworska paintings &
Andy Howlden sculptures.

12/11-26/1: Tommy TC Carlsson &
Larissa Stenlander paintings.
3/12-17/12: Dorina Mocan méleri/pain-
tings & Christer Lidhill sculptures.
18/12-22/12: Julustéllning / Christmas
exhibition.

Ebelingmuseet

Eskilstunavagen s, & 016 710 73 05,
ebelingmuseet@eskilstuna.se, www.eskil-
stuna.se/ebelingmuseet, Wed-Sun 12-16.
3/9-30/10: lkaroz

12/11-12/2: Bo Englund

12/1-8/1: Zsuzsanna Larsson Gilice

Konsthantverkarna i Orebro lin
Jarntorgsgatan 2

Galleri Nord, Storgatan 29

Orebro Konsthall

Olaigatan 17 B, % 019-21 49 00, konst-
hallen@orebro.se, www.orebrokonst-
hall.se, Tue-Thurs 12-18, Fri- Sun 12-16
26/8-2/10: Orebro Street Art Festival:
Varfor? Darfor!/Why? Because!

Konstnarer/Artists: lkaroz (Daniel
Diaz), Ekta, José David Hildebrand,
Sibylla Nohrborg, Jenny Palén,
(Orebro Konsthall i samarbete med
Konstframjandet Bergslagen och
Orebro Street Art festival)
8/10-20/11: Knutte Wester
26/11-1/1: Stina Rosenberg & Malin
Tivenius

Orebro lins museum, Engelbrektsgatan 3

STOCKHOLM COUNTY (South of Stockholm)

FARSTA

Konsthall C, Cigarrvigen 14, Hokardngen

GUSTAVSBERG

Artipelag | [
Artipelagstigen 1, % 08 570 130 00,
info@artipelag.se, www.artipelag.se,
Open: See homepage

15/4-25/9: Arvet efter Warhol / The le-
gacy of Warhol Andy Warhol

Nov 2016-Mars 2017: Lars Wallin
Fashion Stories

Gustavsbergs Konsthall

Odelbergs vag 9 Gustavsbergs hamn, %
08 570 482 63, konsthall@varmdo.se,
www.gustavsbergskonsthall.se, Tue-Sun
1-16.

24/9-8/1: Mona Wallstrom »Angdende
Hus 10 / Regarding House 10« smyck-
ekonst / jewelry

Gustavsbergs Porslinsmuseum
Odelbergs vig 5 B, & 08 570 356 58,
porslinsmuseum@varmdo.se, www.gus-
tavsbergsporslinsmuseum.se, Tue-Fri

10-16, Sat-Sun 11-16.
Haninge Konsthall

Haninge Centrum, Poseidons torg

Swedish Art Gallery Association gl

| Cafe

Shop | Restaurant

25

Galleri Kyrkskolan

Osterhaninge, pa vagen mellan

Handen och Dalard, % 08 500 323

89, 070 203 56 51, gallerikyrksko-
lan@gmail.com, www.haningekonstna-
rer.se, Wed 18-20, Sat-Sun 11-16.
3/9-18/9: Carola Sarkka

24/9-9/10: Irene Kickan Borgh &
Anders Borgh

15/10-16/10: Hantverksmassa / Crafts fair
22/10-6/11: Mélargruppen / The artist
group Rubinen: Birgitta Okvist, Charita
Aginger & Gosta Lindunger

12/n-27/1: Marie Brunner, UIf
Andersson & Gustavo Pantelis
3/12-18/12: Ateljé Inuti

Fullersta gard

Fullersta Gardsvig

18, & 08-711 57 20,
fullerstagard@

huddinge.se,

www.fullersta- .e
gard.se, Thur

12-19, Fri-Sun 12-16.

Permanent exhibitions: About Karin
Boye and works by Peter Dahl. /
Permanenta utstéllningar: Om Karin
Boye och verk av Peter Dahl.

28/5-2/10: »Escaping Space« - Louise
Blad, Kah Bee Chow, Paul Figerskiold,
Harpa Dégg Kjartansdéttir, Katarina
Nord, Jenny Palén, Maja Rohwetter &
Aykan Safoglu

8/10-4/12: Katarina Andersson »Skal«




i T
"| 3 L !| J{ i

5 5 i = g
"L""_E““h' b % el

i AR ELURE T N K1V
Sundby Gérd, & 08 746 90 91, info@
litografiskamuseet.se, www.litografiska-
museet.se, Wed 11-15, Sun 11-16 (april-ju-
ne, august-october)

HAGERSTEN
Galleri Konstfack, LM Ericssons vag 14

NACKA

Dieselverkstaden

Marcusplatsen 17

SALTSJO-DUVNAS

Olle Nymans ateljéer & konstnarshem
Strandpromenaden 61

Sodertilje konstforening

Stortorget, % 08-550 150 24, britt.brys-
ke@bredband.net, www.facebook.com/
sodertalje.konstforening, Tue-Thurs
12-14, Fri-Sun 12-16.

10/9-25/9: Kicki Widén, Mats
Blomgqvist, Kristina Jarl, Bengt Wikstrom
akryl, olja, akvarell & krita / acrylic, oil,
water colors & chalk.

8/10-23/10: »Nyansen« En grupp fin-
landsvenskor stéller ut lera, foto, smyck-
en i glas / Group exhibition with artists
from Finland.

29/10-13/11: Jan Frimansson foto & mél-
ningar /photos & paintings.

19/11-4/12: Asa Hult keramik, brons/
bronze & Asa Johannsdottir akvarell /
water colors

% Vinnarutstillning

7/12=14/12: Elevutstéllning: Wendela
Hebbe-gymnasiet / School exhibition.

SODERTALJE
Galleri Kretsen
Vistra Kanalgatan 2, Gamla Flickskolan,
% 08-550 185 96, kretsen@kretsen.info,
www. kretsen.info, Tue-Sun 12-16.
17/9-2/10: Kretsande kring Aniara
Hakan Bull, Magnus Berg, Per Henrik
Eriksson, Linda Granfors, Aura Hakuri,
Sara Hedberg, Maria Loustarinen &
Nanna De Wilde
8/10-23/10: Gunnarcarl Nilsson &
Kaarin Bonde Jensen skulptur & objekt.
29/10-13/11: Maud Probst, Majalisa
Alexandersson, Berit Karlsson & Leena
Moaller Skulptur, keramik m m.
19/u-11/12: Sara Lundberg bokillustrationer.
14/12-18/12: »Mini« Kretsenmedlemmar
staller ut / Group exhibition.

Saltskog Gard

Forvaltarvagen 53, B 08 550 66 507, in-
fo@saltskoggard.se, www.saltskoggard.
se, Wed, Sat-Sun 12-16.

3/9-28/9: Kretsen 60 years - a history.
Group exhibition. Works of former
members of Sodertilje Konstnarskrets.
19/10-10/11: Curt Hage - memorial exhi-
bition, paintings & sculptures
19/11-30/11: Young Salon. 15-25 years

Sodertilje konsthall

Lunagallerians mellanplan, % 08 523
022 60, konsthallen@sodertalje.se,
www.sodertalje.se/konsthallen, open,
see homepage.

27/8-9/10: Double - Gunilla Leander &
Gunilla Wiel-Svensson

22/10-27/11: 60 years with Sodertilje
Konstnirskrets Mixed

10/12-29/1: Martin Ljunggren & Gunilla
Wihlborg

TUMBA

Botkyrka Konsthall, Tumba torg 105

Tyresé konsthall

Tyreso centrum, &5 08 5782 9416, kultu-
ren@tyreso.se, www.tyreso.se/konsthall,
Mon-Thurs 9-19, Fri 9-18, Sat 11-15.
24/9-22/10: Gunilla Poignant -
Sculpture

29/10-26/1: UNDER EXPOSED.

Lina Lofstrom Baker - Photography,
drawings and objects.

3/12-12/1: Julsalong 2016 / Christmas
group exhibition with local artists -
Tyresébor visar sina verk: méleri, foto,
textil m m.

26

STOCKHOLM CITY

H Galleri Agardh & Tornvall gﬂ;\}L\rE)IF{TI
Sibyllegatan 65

Efl Bjérkholmen Gallery GALLERI
FORBUNDET
Kommendérsgatan 15

B Galerie Alex Wiberg, Sibyllegatan 20

Galleri Andersson/Sandstrom ‘([‘)/‘\MLL\‘E)E\
Hudiksvallsgatan 6, & 08 32 49 90, gal-
leri@gsa.se, www.gsa.se, Tue-Fri 11-18,

Sat 12-16.

A Andréhn-Schiptjenko 9{\{‘%%‘
Hudiksvallsgatan 8

H Annaellegallery CALLERI Karlavigen 15

FORBUNDET

[ Galleri Argo CAlLER
Torsgatan 59, & 070 767 74 51, galleri@
argo.se, www.argo.se, Wed-Fri 12-17,

Sat 13-16.

1/9-24/9: Bo Ljung

1/10-29/10: Tid / Time Kent Karlsson,
Corinne Ericson, Britt-Marie Hansson &
Lovisa Ivenholt

12/11-10/12: Cecilia Lindborg

Arkitektur- och designcentrum
Skeppsholmen

B Galerie Bel’Art

Ulrikagatan 13, 4th floor, &
+46707960500, kent.belenius@belart.se,
www.belart.se, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16.

B Belenius

Jakobs torg 3, & o070 855 68 56, info@
belenius.com, www.belenius.com/
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 13-17.

1/9-29/9: Hilde Retzlaff & Julia Peirone

O] Galleri Bergman GBK Stockholm
Sturegatan 32, & 076 600 81 00, info@
galleribergmankarlstad.se, www.galleri-
bergmankarlstad.se/, Thurs-Sat 12-16.
17/9-22/10: Sackarias Luhanko
2/10-22/10: Kimmo Hakonen
12/10-17/10: Affordable Art Fair, Nacka
Strand, Sthim

29/10-12/n: Kjeld Ulrich & Betty Cristine
Fog

19/n-3/12: Henry Unger

i Bonniers Konsthall
Torsgatan 19, B 08 736 42 48, info@
bonnierskonsthall.se, www.bonnier-
skonsthall.se, Wed 12-20, Thur-Sun 12-17
24/9-22/1: Insomnia -
Grupputstéllningen Insomnia kretsar
kring sémnloshet som kulturellt symp-
tom. Den sammanfor en grupp samtida
konstnidrer / Insomnia - The group
exhibition Insomnia discusses sleepless-
ness as a cultural symptom. It brings to-
gether a group of contemporary artists
Carsten Héller, Katarina Lofstrom,
Julia Feyrer & Tamara Henderson,

Kate Cooper, Leif Elggren & Rafaél
Rozendaal - och ett antal historiska
verk / and a couple of historical works.

B Carl Eldhs Ateljémuseum
Logebodavagen 1o

A Carl Kostyal, Artillerigatan 64

Cecilia Hillstrom Gallery \(«‘»/\\\FL\\E;E‘
Halsingegatan 43, & 070 764 65 68,
info@chgallery.se, chgallery.se, Tue-Fri
12-18, Sat 12-16 or by appointment.
25/8-1/10: Clay Ketter Q&A, maleri, ob-
jekt / painting, objects

6/10-12/n: Katja Larsson The Earth
Will Be Buried at Sea, skulptur, objekt/
sculpture, objects

17/11-17/12: Per Wizén Subterranean,
analogue collage

CFHill,Norrlandsgatan 24, 2nd floor

Galleri Charlotte Lund

Johannes plan 5, & 08 663 09 79, info@
gallericharlottelund.com, www.galleri-
charlottelund.com, Tues-Fri 12-18, Sat
12-16.

1/9-8/10: Marten Lange & Olof Nimar
fotografi/photography

13/10-5/11: Kontakta galleriet for info
10/11-21/12: Ted Hesselbom méleri/
paintings.

www.konstkalendern.se



B Christian Larsen CALLERI

FORBUNDET

Hudiksvallsgatan 8

B CSG Cornelia Sojdelius Gallery
Cardellgatan 6, % 070 817 39 94, corne-
lia.sojdelius@gmail.com, www.corneli-
asojdeliusgallery.com/, Wed-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-16.

29/9-26/10: Jasmin Daryani »To disem-
bodyx, installation, fotografi.
10/11-7/12: Eva Kerek TAX

© Eva Kerek

EJ Dansmuseet

Dansmuseet

Drottninggatan 17, & 08 441 76 51, info@
dansmuseet.se, www.dansmuseet.se,
Tue-Fri 11-17, Sat-Sun 12-16.

27/5-25/9: »Everything you can imagine
is real« Kostymer fran »Haute papier«
Bea Szenfeld

11/1-5/3: »Noir & Blanc« Om kulten

for det svarta i 1920-talets Paris. Jazzen
och dansen fran Amerika skapade till-
sammans med den afrikanska konsten
ett estetiskt mode fér en vit publik som
néadde sin kulmen i Josephine Bakers
sensationella dans.

Josephine Baker 1926

B Detroit, Roslagsgatan 21

EA Domeij Gallery

Luntmakargatan 52, & 070 264 99 34,
christer@galleridomeij.com, www.galle-
ridomeij.com, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16.
25/8-17/9: Pelle Pernfelt

22/9-15/10: Ami Norda

20/10-19/11: Peter Ern

24/nu-17/12: Ulrika Warmling

E Galleri Eklund GALLERI

FORBUNDET
Karlavagen 15, & o070 661 75 26, mar-
gareta@gallerieklund.se, www.gallerie-
klund.se, Tue-Thurs 12-18, Fri-Sat 12-16,

1/9-24/9: Jill Hojeberg sculptures

© Jill Hojeberg, Invecklat, Botticiono marmor,
Brescia, Italien

1/10-22/10: Anne Terselius Claridge pa-
intings & collage

© Anne Terselius Claridge

12/10-16/10: Affordable Art Fair, Nacka
Strand, Sthim

27/10-19/11: Kjell Larsson paintings.

© Kjell Larsson

26/1-17/12: Julsamling / Christmas exhi-
bition Moja Adlersson, paintings, Jonas
Falck photos, Omid Ghorab paintings,
Charlotte Hedberg photos, Martin
Jonsson paintings & Lotta Lagercrantz
paintings.

B ELASTIC Gallery CALLERTulegatan 19

FORBUNDET

Ed Galleri Eva Solvang CALLERI

FORBUNDET
Grevgatan 26, % 08 442 61 80, 070 413
5339, eva@gallerievasolvang.se, www.
gallerievasolvang.se, Wed-Fri 12-17, Sat
13-16, Sun after opening 13-16, other ti-
mes by appointment.

25/8-14/9: Lena Parup paintings.

www.konstkalendern.se

29

17/9-5/10: Elisabeth Jansson
Sandhamre paintings.

8/10-26/10: Jerry Grénberg paintings.
29/10-27/11: Lena Lervik sculptures.
1/12-21/12: Kicki Bergqvist Selder sculp-
tures.

E Galleri Fagerstedt }({L{}EL&SI
Hailsingegatan 18, & 070 628 78 8s,
info@gallerifagerstedt.se, www.galleri-
fagerstedt.se, Wed 13-17, Thur 12-17, Fri
12-17, Sat 12-16.

25/8-1/10: G& den till motes Charlotte
Jonsson nya mélningar / New paintings
6/10-19/1: Homo Carnossa Signe Vad
17/n-22/12: Hyun-Jin Kwak Photography

Finlandsinstitutet

Snickarbacken 4, % 08-545 212 00,
info@finlandsinstitutet.se, www.fin-
landsinstitutet.se, Tue 10-18, Wed-Thurs
12-18, Fri-Sat 11-15.

2/9-1/10: Bita Razavi Three Acts for
Brighter Future.

7/10-3/11: Helsinki Dresses.

18/n-17/12: Silent Space - Intensified
Integrities

© Nina Backman, Silent Space, Intensified
Integrities.

EA Galleri Flach GALLERI

Hilsingegatan 43, & 08 66113 99, 070
750 16 70, info@galleriflach.com, www.
galleriflach.com, Wed-Fri 12-18, Sat
12-16.

25/8-1/10: Tom Cullberg & Pauliina
Pietila

6/10-12/11: Henrik Samuelsson
17/n-17/12: Hans Hammarskiold

B grundemark nilsson gallery
Sibyllegatan 26

El GunGallery, Runebergsgatan 3




>

O——2=E0 N
N
& @@@ $®O Q@O

-
/ o
ST




Galleri Gunnar Olsson ﬁ&@aﬁ'ﬂ
Fredsgatan 12, & 08 21 07 77, 070 5205
777, info@olssongallery.com, www.ols-
songallery.com, Wed-Fri 12-17, Sat-Sun
12-16.

31/8-24/9: Ulrik Samuelson »Skuggor/
Shadows«

29/9-22/10: Johanna Alto nya malning-
ar/new works

27/10-29/10: Gunnar Frossén »Etyder«.
| Konstakademien, Galleri Ost i samar-
bete med Ronells.

open from15/1: Lennart Rohde 100 ar.
Konstakademien, Galleri Ost.
19/11-10/12: Martin Alund »Efterklang«

Hedenius, Sturegatan 36

Galerie Helena GALLERI

FORBUNDET

Stangt under hosten. Strandvégen 17

Galleri Helle Knudsen iC(E/;\EILME)ISTI
Karlavéagen 1, % 08 644 40 72, 070 416
44 40, info@gallerihelle.com, www.
gallerihelle.com, Wed-Thur: 11.30-18,
Fri-Sat: 1-1s.

25/8-10/9: Amanda Karlsson, Carl
Johan De Geer, Flemming Holm &
Lasse Aberg

17/9-1/10: Yngve Henriksen
6/10-22/10: Joan Artigas Skulptur

© Joan Artigas

29/10-19/11: Svenerik Jakobsson &
Margareta Rostin

Index - The Swedish Contemporary
Art Foundation, Kungsbro strand 19

32

SVENSKA

Galleri Jan Wallmark CALLERI

FORBUNDET
Radmansgatan 7, & , 070 714 18 10, in-
fo@janwallmark.se, www.janwallmark.
se, Tue-Thurs 12.30-17.30, Fri-Sat 12-16.
1/9-21/9: Mats Pehrson paintings, mix-
edmedia

© Mats Pehrson, »Stockbrooker on the Run«
24/9-12/10: Torbjérn Lank paintings.
15/10-2/n: Birgitte Sondergaard pain-
tings.

10/11-26/11: Ebba Hallin paintings
1/12-14/12: Group show

Konstakademien

Fredsgatan 12 - Jakobsgatan 27 C (elev-
ator), & 08 23 29 25, leif.eriksson@kon-
stakademien.se, www.konstakademien.
se, Tue-Fri 11-17, Sat-Sun 12-16.
27/8-25/9: Ateljéstipendiaterna: Idun
Baltzersen & Anna-Karin Rasmusson
22/9-9/10: Minnesutstillning Hans
Viksten

1/10-30/10: Utstéllningsstipendiater:
Hans Tilpo Eriksson & Inga Lovén
20/10-23/10: SAK:s vinstutstéllning 2016
28/10-30/10: Gunnar Frossén
12/11-11/12: Utstéllningsstipendiater:
Stina Stigell, Lars Ahlin, Arne Jones &
Lennart Rohde

17/12-5/2: Marja-Leena Sillanpdi (Von
Holten-stipendiat)

% Fred Salmson, Johannes Helldén

SUGEN PA MER
KONST?

BESOK 0SS PA
WEBBEN OCH
BLI

>D

KULTURDIREKT SE




EJ Konstnarshuset/SKF
Smalandsgatan 7, % 08 611 10 09, info@
konstnarshuset.org, www.konstnarshu-
set.org, Wed-Thurs 12-17, Fri-Sun 12-16.
3/9-2/10: Katerina Mistal »Forward«
(Stora Galleriet)

3/9-18/9: Anna Ridderstad »Rening«
(Lilla Galleriet)

15/10-13/11: Eva Koch »On a Line« (Stora
& Lilla Galleriet)

10/12-21/12: Vinterutstéllning » Loggbok«
(Stora & Lilla Galleriet)

E Kulturhuset Stadsteatern

KULTURHUSET
STADSTEATERN

Sergels Torg, & 08-506 20 200, info.
kulturhuset@stockholm.se, kulturhu-
setstadsteatern.se/, Mon 16-19 (free ad-
mission), Tues-Fri 13-19, Sat-Sun 1-17.
2/9-15/1: Forkroppsligat. Pagaende
konsthantverk i granslandet /
Embodied. Ongoing craft at the fringe
Arrang6r/Organizer: Nationalmuseum.
23/9-26/2: Patti Smith »Eighteen
Stations« photography.

Café’Ino, Bedford Street. Fotograf: Patti Smith

[ Lars Bohman Gallery GALLERI
FORBUNDET
Karlavagen 9, & 08 20 78 07, 0707 277
728, info@larsbohmangallery.com,
www.larsbohmangallery.com, Tue-Fri

12-18, Sat-Sun 12-16.

25/8-24/9: Jarl Ingvarsson
29/9-29/10: Barbara Probst
3/11-3/12: Marcus Martensson & Moa
Israelsson Forsberg

Bl Galleri Lorentzon
Hantverkargatan 38, & 08 651 22 71,
08 650 93 76, gallerilorentzon@live.se,
www.gallerilorentzon.com, Tue-Thurs
1-17, Fri-Sat 12-16.

17/9-8/10: Martin Persson méleri /
paintings.

© Martin Persson, Carried away 100x130 blandteknik.

12/10-16/10: Affordable Art Fair,
Stockholm - Stefan MAS Persson, Ina
Stromberg, Ingegerd K Westin, Adrian
Johansson, Jonas Torstensson och
Johan Frid

22/10-22/11: Lars Gunnar Larsson
»Lagula« Minnesutstallning, maleri /
paintings.

© Lars Gunnar Larsson, Utan titel blandteknik/
mixed media

© Stefan MAS Persson ,BI4 stad akryl pd mdf 45x60.
26/11-20/12: Stefan MAS Persson maleri
/ paintings.

PA Galleri Loyal, Kammakargatan 68

Galleri Magnus Karlsson S‘Q‘gLMEE‘I
Fredsgatan 12, B 08 660 43 53, 0708

10 69 06, info@gallerimagnuskarlsson.
com, www.gallerimagnuskarlsson.com,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
30/8-23/10: Svanesang Karin Mamma
Andersson & Tal R

27/10-31/10: Spotlight #2

3/n-18/12: Landscape / Escapeland
Tommy Hilding

A McCabe Fine Art, Artillerigatan 40

A Galleri Mejan, Exercisplan 3

EJ Mindepartementet Art and Photography
Slupskjulsvigen 26 C, & 08 611 69 69,
info@mindepartementet.org, www.min-
departementet.org, Wed 11-20, Thur-Fri
1-17, Sat-Sun 12-17.

1/7-18/9: Esko Mannikké »Time Flies«
27/10-29/1: Christer Strémholm »Poste
Restante«

Moderna Musee
Excercisplan, Skeppsholmen, % o8-
5202 3500, www.modernamuseet.se,
Tue 10-20, Wed-Thu 10-18, Fri 10-20,
Sat-Sun n-iy.

www.konstkalendern.se

35

12/3-23/10: Objekt och kroppar i vila
och rorelse / Objects and bodies at rest
and in motion - om relationen mellan
méanniskokroppen och féremél i rum-
met / This exhibition explores the rela-
tionship between the human body and
objects in a space.

7/4-8/1: Moment Moki Cherry
21/5-5/3: The new human - ett utstll-
ningsprojekt som utforskar manniskans
livsvillkor i en snabbt féranderlig varld.
Hur ser vi pa oss sjélva och varandra
som minniskor? / An exhibition that
explores our human condition in a
fast-changing world. How do we percei-
ve ourselves as humans?

10/9-19/2: Komparativ vandalism /
Comparative Vandalism

8/10-15/1: Thomas Schiitte

© Thomas Schiitte, United Enemies

11/1-19/2: Georg Baselitz »Hjaltarna /
The heroes«

& Galleri M&rtenson & Persson ‘ilf;;,\;‘%\L\‘E)ISI
Karlavagen 20, & 08 660 68 02, 070 936
00 70, info@gallerimartenson-persson.
se, www.gallerimartenson-persson.se,
Wed-Fri 12-18, Sat 12-16.

1/9-15/10: Robert Rauschenberg grafik/
prints

3/1-17/12: Samlingsutstéllning/Group
exhibition

A Najdron Gallery, Vanadisvigen 29

EJ Nationalmuseum

The museum building reopens in 2018.
Meanwhile exhibitions at Kulturhuset
Stockholm.Stadsteatern, & 08 519 54

300, info@nationalmuseum.se, www.

nationalmuseum.se,




Bl Nau Gallery CAll FRHudiksvallsgatan 4 B

RBUNDET

E Galerie Nordenhake r(;l‘,%\‘h\L\L\%l
Hudiksvallsgatan 8, % 08 2118 92,
stockholm@nordenhake.com, www.
nordenhake.com, Tue-Fri 11-18, Sat 12-16.
Elena Damiani
Sarah Crowner
Stanley Whitney

E Nordens ljus

Kungsholms Strand 125, & 076 0246241,

galleriet@nordensljus.se, www.nordensljus.

se/galleriet/, Mon-Fri 11.30-14, Sat 13-16.
Sara Meschke male-

ri (Galleri) & Daniel Eyre foto

(Aktersalong).

© Daniel Eyre

Eva Martinsson ma-
leri (Galleri) & Marianne Bratt
(Aktersalong)

(o

© Eva Martinsson, »Verkligheten«

36

Helen Engstrom ma-
leri (Galleri) & Julio Saint foto
(Aktersalongen)

© Helen Engstrém, »Fragmenst l«

© Julio Saint

B3 Platina

Odengatan 68, & 08 300 280, platina@
platina.se, www.platina.se, Tue-Fri 11-18,
Sat 1-15.

B Galleri Riis GALLERI Rodbodtorget 2

EJ SPG (Susanne Pettersson Gallery) }d)A‘II\‘H}\‘l
Gévlegatan 10 b, % 073183 91 71, info@
spgallery.se, www.spgallery.se, Wed-Fri
12-17, Sat 12-16.
Karin Granqvist

Dan Almqvist
Backstage: Duon: Lotta Grimborg &
Katarina Frifarare

Christina Ekstrand

Stene Projects, Brunnsgatan 21 B

E Sven-Harrys Konstmuseum
Eastmansvagen 10, & 08 511 600 62,
fo@sven-harrys.se, www.sven-harrys.se,
Wed-Fri 11-19, Sat-Sun 1i-17.

Porfyr - den kungliga stenen

Porfyr fran Alvdalen

RS

% Mia E Géransson konsthantverk/
crafts

Axel Sjoberg skargérdsliv /
life in the archipelago

© Axel Sjoberg

B Wetterling Gallery GALLERI
Kungstradgarden 3, & +46 8-10 10 09,
0705 845 945, info@wetterlinggallery.
com, www.wetterlinggallery.com, Wed-
Fri n-17.30, Sat 13-16.
WG 82: Peter Blake
* WG Project 09: Sebastian Blanck
WG.83 Angela de la Cruz
*  WG.Project 10: Liva Isakson-Lundin
WG.84: Marjolein Rothman
% WAG.Project ii: Grupputstéllning /
Group exhibition.

<

2

[ Viga Se Galleri/Konstklubb,
Karlavagen |

Bl Amells konsthandel
]

AMELLES

Birger Jarlsgatan 14, B 08 611 41 93, info@
amells.com, www.amells.com/, Mon-Fri
10-18. During exhibitions also Sat 12-16.

www.konstkalendern.se

37

The Landscape - The exhibi-
tion is a journey through the history of
art and explores how artists have depic-
ted the landscape as a motif. The exhi-
bition brings together both classic and
modern painting as well as photography
and contemporary art.

Hans Hammarskisld (photo) and Helmer Osslund
(painting)

Gosta Sandels Autumn
Exhibition - The exhibition range in
time from the 19th to the 20th century
and gather works by some of our most
influential Scandinavian artists. Among
them are ,

© Gosta Sandels, Torget/The square i Kungilv, 1918

Nils Kreuger, Carl Milles & Helmer
Osslund

A Ostasiatiska museet
Skeppsholmen




DJURGARDEN FRIHAMNEN & LIDINGO

H HvV Galleri

Djurgardsslatten 82, & 08-545 68 656,
info@hv-textil.se, www.hv-textil.se,
Wed-Fre 121-16, Sat 11-16, until 30/9 open
until 17.

B Liljevalchs |E

Stangt for renovering/closed for re-
construction. Djurgérdsviagen 60, % 08
508 31330, info.liljevalchs@stockholm.
se, www.liljevalchs.se.

9/1-26/2: Vérsalongen / The Spring
Saloon. Adress: Malmskillnadsgatan 32,
Sthim City.

H Magasinlll

Frihamnsgatan 28, & 08 545 68 040,
info@magasin3.com, www.magasin3.
com, Thurs 11-19, Fri-Sun n-17 under
utstéllningsperioder / during exhibition
periods.

16/9-11/12: »Aether & Einstein» Christine
Odlund curator: Richard Julin
16/9-11/12 & var/spring 2017: Tony
Oursler

A Millesgérden

Herserudsvigen 32, & 08 446 75 90, in-
fo@millesgarden.se, www.millesgarden.
se, 1/10-30/4 Tue-Sun 11-5 pm, 1/5-30/9
Mon-Sun 1-5 pm.

20/5-2/10: Josef Frank (1885-1967)
Previously unknown watercolors, as well
as furniture, fabrics and wallpapers. In
the park, summer flower beds inspired
by Frank’s designs are created by lands-
cape architect UIf Nordfjell.

22/10-22/1: Tove Jansson (1914-2001)
was a versatile artist and is the most
translated Finnish author of all times.
This is an exhibition that presents
Janssons career as a painter, illustrator,
political caricaturist, cartoonist, author
and creator of the Moomin characters
and stories.

38

© Tove Jansson, Sjalvportritt/Self-portrait, 1975,
olja. Privat samling. Foto: Finlands Nationalgalleri /
Yehia Eweis. © Tove Jansson

H Nordiska musee
Djurgérdsvigen, vid Djurgardsbron

B Prins Eugens Waldemarsudde
Prins Eugens vag 6, Djurgarden, & 08
545 837 00, info@waldemarsudde.se,
www.waldemarsudde.se, Tue-Sun 11-17,
Thurs 11-20.

18/6-25/9: Passion for Art - Works
from Prince Eugen’s Art Collection
17/9-22/1: Salongsmaleri?! / Salon
Painting?! - Inspired by the French
salon style of painting, Julius Kronberg
and a few Swedish artists who were ac-
tive at around the same time produced
impressively monumental paintings with
compelling narrative subject matter.
With this pioneering exhibition, we
present Swedish salon painting in a new
light, and ask in what way it can be rele-
vant to viewers today.

Hugo Birger, Fanny Brate, Julius
Kronberg, Carl Larsson, Jenny Nystrom,
Hugo Salmson, Marten Eskil Winge,
Anders Zorn

21/9-23/10: Ake Andrén stiftelsens
konstnarsstipendium/Foundation
Artist’s Grant. Oskar Korsar

15/10-12/2: Maskros/Dandelion Cecilia
Edefalk Her recent works revolve
around the life cycle and human living
conditions. This comprehensive retro-
spective features Cecilia Edefalk’s pain-
tings, photographs and sculptures from
the 1980s to today.

Thielska Gallerie

Sjotullsbacken 8, Blockhusudden,
Djurgérden, Buss 69, % 08 662 58 84,
info@thielska-galleriet.se, www.thiel-
ska-galleriet.se/, Tue-Sun 12-17, Thu
12-20.

Always at Thielska: Nordic art from
around 1900, Edvard Munch, Carl
Larsson and others in a characteristic
period setting.

18/6-25/9: Carl Kylberg (1878-1952)

Med fargen bortom ytan / Colour
beyond the surface

8/10-5/2: Maria Adlercreutz The exhi-
bition is the first retrospective of the
artist Maria Adlercreutz (1936-2014), an
innovator of Swedish textile art during
post-war times. With great dedication
she captured the Zeitgeist of the early
1970s. Woven textiles about global so-
lidarity and close studies of nature are
presented along with images reflecting
the history of working women. Maria
Adlercreuz has a strong personal link
to Thielska Galleriet, where she grew
up in the director’s flat. The artist Akke
Kumlien, Adlercreutz’s father, was the
director in the 1940s.

© Maria Adlercreutz, »| hennes 6gon bevaras folkets
ljus«, 1971-1972, vdvnad. Foto: Nationalmuseum

STOCKHOLM SODERMALM & GAMLA STAN (South & Old Town)

125 Kvadrat

Kocksgatan 17, & 08-640 97 77, in-
fo@125kvadrat.com, www.125kvadrat.
com, Mon-Fri 11-18, Sat-Sun 11-16.
13/8-13/9: Skrot och korn Margareta
Téxas Johansson

17/9-18/10: Lotta Zetterman Textil
22/10-22/n: Kdge Olsson Keramik

Galleri Axel

Sédermannagatan 16, & 073 591 9136,
hej@galleriaxel.se, www.galleriaxel.se,
Thur-Fri 13-18, Sat 12-16.

3/9-24/9: Cato Lein

Oct: August Eriksson

Nov: Johan Strindberg

Dec: Group Exhibition

B Galleri Abante gﬁy:‘E)lg‘l

Hornsgatan 44, % 08 714 03 05, aban-
te@abante.se, www.abante.se, Tue-
Thurs 12-18, Fri-Sun 12-16.

1/9-15/9: Birgitta Sander

17/9-5/10: Birgitta Berggren
8/10-30/10: P-O Netterblad
12/10-16/10: Affordable Art Fair,
Stockholm

12/1-30/11: Helene Andersson

www.konstkalendern.se

39

B blés & knada
Hornsgatan 26, % 08 642 77 67, galle-
ri@blasknada.com, www.blasknada.
com, Tue-Fri 1-18, Sat 11-16, Sun 12-16.
27/8-5/10: Flora & fauna: Eleonor
Bostrém, Maria Cotolessa & Margon
Lindberg

27/8-14/9: Sara Lundkvist Glass
www.saralundkvist.com/

17/9-5/10: Marie Beckman Ceramics
8/10-20/11: Action

8/10-26/10: Anna-Lena Kauppi Glass
29/10-20/11: Linda Jansson Lothe
Ceramics

26/11-30/12: Christmas Exhibition/members




L

__‘wip:konsthall) Arstaskolgréind 14 BD,Arstadal

Utsldllhing
Fargfabriken, Lovholmsbrinken 1, Liljeholnien

B Candyland

Gotlandsgatan 76, & 0703 365862, gal-
leri@candyland.se, www.candyland.se,
Fri-Sun 13-16.

[ Galleri CFF/ Centrum for fotografi
Tjarhovsgatan 44

Galleri Cupido QQQLWE)ISTI
Svartmangatan 27, % 073 539 79 91,
marjatta@gallericupido.se, www.gal-
lericupido.se, Wed-Thurs 12-17, Fri-Sat
12-16, Sun 13-16.

3/9-18/9: Lars Arvidsson mélningar/

paintings.

© Lars Andersson, Spegling

21/9-9/10: Roberto Torregiani malning-
ar/paintings.

© Roberto Torregiani

© Mikael Fare, traskulptur

15/10-30/10: Mikael Fare skulpturer/
sculptures.

5/n-20/n: Lena Ramel malningar/
paintings & Lena Michelson skulpturer/
sculptures.

© Lena Ramel

© Lena Michelson, skulptur

© Charlotte Hellstadius

26/11-11/12: Charlotte Hellstadius mal-
ningar/paintings.

B Galleri Ekvall+Tornblom CALLER]

FORBUNDET

Ekvall4

Térnblom

Hornsgatan 36, % 08 640 67 86, 070
798 65 56, info@ekvalltornblom.se,
www.ekvalltornblom.se, Tue-Thurs
12-18, Fri-Sun 12-16.

3/9-14/9: Lena Sundbom méleri/pa-
intings

© Lena Sundbom, »Landskap med fjarilar/Scenery
with butterflies«, acrylic on canvas, 120x120 cm

Swedish Art Gallery Association &iiw | Shop | Restaurant @ | Cafe @

www.konstkalendern.se



Galleri Ekvall & Térnbom, forts

© Marie Gerhardsdotter Bloemer, »Saknad/Missed«,
acrylic on canvas, 120x130cm

17/9-28/9: Marie Gerhardsdotter
Bloemer maleri/paintings.

1/10-12/10: Natalia Johansson maleri/
paintings

=

© Natalia Johansson, »Kvillstad/Evening« olja pa
duk/oil on canvas, 100x80ocm

15/10-26/10: Andreas Dienert méleri/
paintings.

© Andreas Dienert, A Place in the word, oil paintings
122x122 cm.

42

29/10-9/11: Peter Czerniak akvarell/wa-
ter colors, Stockholmsbilder

© Peter Czerniak, »Fran/From Mariaberget« akva-
rell/water colors, 70x85cm

12/n1-23/n: Camille Ehn méleri/pain-
tings.

© Lena Ehn, »Artan/The pea, oil on canvas,
48x36cm

© Lisa Leander Ahlgren, »Tango« stengods/stonewa-
re, 35X40Xx30€cm

26/11-14/12: Lena Ehn & Lisa Leander
Ahlgren méleri & skulptur/paintings &
sculptures.

15/12—11/1: Samlingsutstéllining / Group
exhibition

B Fotografiska
Stora Tullhuset, Stadsgardshamnen 22,
7 08 50 900 500, info@fotografiska.
eu, fotografiska.eu, Sun-Wed 09-23,
Thur-Sat 09-o1.

18/6-25/9: Bryan Adams »Exposed«
31/8-5/10: Moustafa Jano »Every Person
Has Lost Something«

2/9-6/11: Helene Schmitz »Transitions«
16/9-4/12: Anton Corbijn »1-2-3-4«
11/10-22/1: Spirit For Change

Fargfabriken
Lovholmsbrinken 1, Liljeholmen

The Glassery, Hornsgatan 42

Grafiska Sillskapet

Hornsgatan 6, & 08 643 88 04, galle-
ri@grafiskasallskapet.se, www.grafiska-
sallskapet.se, Tue-Thurs 12-18, Fri-Sun
12-16.

3/9-21/9: Barbro Christoffersson &
Lena Hjelm

24/9-12/10: Maria Lindstrém &
Jenny Olsson

15/10-2/11: Lars Eriksson

5/11-23/1: Annette Hammarén &
Nina Kerola

26/11-14/12: Temautstillning

www.konstkalendern.se

Galleri Hantverket

Gotgatan 63, B 08 641 66 08, info@gal-
lerihantverket.se, www.gallerihantverket.
se, Mon-Fri 11-18, Sat 11-16, Sun 12-16.
10/9-29/9: Eva Lena Skarin skulptur &
maleri / sculptures & paintings.
1/10-13/10: Karin Kemi maleri/paintings.
15/10-3/11: Lars Malm trd/wood
5/11-24/1: Anette Heymann silver

Sara Lindskog trd/wood

26/11-5/1: Jul p& Galleri Hantverket

/ Christmas group exhibition
Medlemmarna visar alster i bland annat
glas, silver, smide, trd och keramik.
Skulptur, smycken, bruksforemal, konst
mm.

A Galleri Hera CALLER

FORBUNDET
Hornsgatan 36, % 08 642 1113, 070 352
04 41, info@gallerihera.se, www.galleri-
hera.se, Tue-Thurs 11-18, Fri-Sat 11-16,

Sun 12-16.

3/9-21/9: Marieta Toneva enamels

© Marieta Toneva, emalj 55x41 cm



Galleri Hera, forts

© Mahmoud Hesso

24/9-9/10: Mahmoud Hesso paintings
13/10-16/10: Affordable Art Fair, Nacka.
Morten Lassen, Kai Savelsberg, Lisa
Burénius, Lars Agger, Mikael Jacobsson,
Karl Valve. Galleri Hera, stand F4

22/10-9/11: Lisa Burénius paintings
- =

© Lisa Burénius

12/11-30/1: Camilla Hagstrém paintings

© Camilla Hagstrom

3/12-18/12: Group exhibition

EH 1D:1 Galleri, Tjdrhovsgatan 19

Hornsgatan 50, & 08 644 46 00, info@
kaolin.se, www.kaolin.se, Mon-Fri 11-18,
Sat 11-16, Sun 12-16.

27/8-14/9: August Sérenson Ceramic
objects and sculptures

17/9-5/10: Péivi Ernkvist Porcelain fi-
gurines

8/10-26/10: Ann-Sofie Gelfius Use and
unique ceramic objects

29/10-20/11: Masayoshi Oya Unique
objects in porcelain

29/10-20/11: Kaolins project room Karin
Ostberg Unique ceramic objects
26/11-31/12: »Christmas at Kaolin«
Christmas exhibition with the members
from Kaolin ceramic group. A smor-
gasbord with various techniques and
expressions in clay.

Konsthantverkarna
Sodermalmstorg 4, Slussen, & 08 611 03
70, 611 96 60, info@konsthantverkarna.
se, www.konsthantverkarna.se, Mon-Fri
11-18, Sat 11-16

27/8-14/9: Calle Forsberg »Finkrog och
vardagsbord«, keramik

17/9-5/10: »Soul of a Bowl« group exhi-
bition, mixed media.

8/10-26/10: Carina Seth Andersson glas
29/10-16/11: Caroline Slotte &

Kjell Rylander keramik.

19/11-3/12: Niklas Ejve & Pernilla Svenre
5/12-23/12: Julutstallning / Christmas
exhibition.

EB Galleri Kontrast, Hornsgatan 8

B Nationalgalleriet
Skomakargatan 3 vid Stortorget

El Seriegalleriet, S:t Paulsgatan 14

Bl Gallery Steinsland Berliner
Bondegatan 70

E Studio 44

Tjarhovsgatan 44 B (samma lokal som
CFF), program@studio44.se, www.stu-
diog44.se, Ons-Fri 12-18, Sat-Sun 12-16.
1/n-27/1: THE PROJECT ROOM: Here
We Are! Christina Gothesson Mixed
media

< THE GALLERY: »Unknown« Group
exhibition: Geraldine Hudson, Susanne
Hogdahl Holm, Katarina Warrenstein &
Nina Wedberg Thulin

Studio L2

Kindstugatan 3, & 0735-24 84 84, 2@
lidstromer.com, www.lidstromer.com,
Tue-Fri 12-17, Sat 12-16.

Bd projektplats, scen & utstillningsyta:
Tegen 2, Bjurholmsgatan 9 b

Adolfsson

22/9-2/10: Pros and cons of behaving
Irina Lindgvist photography,

Maria Josefsson choreography &

Maja Josefsson music

6/10-16/10: Infidel white room - group
exhibition, Koreografi, film, performan-
ce and dance Paloma Madrid, Anna
Kéllblad, Karina Sarkissova & Bianca
Traum

20/10-30/10: Mellan svart och vitt -
Representation och mojlighet till identi-
fikation i en omgivande bildvirld Paulo
Gavois &

Cecilia Germain et al. Lectures by

Ylva Habel, Anna Munyua and Tobias
Hibinette. Workshops and storytelling.
4/n-13/1: Unn Hjohlman pictures &
Mikael Tuominen sound

E3 wip:konsthall

Arsta skolgrand 14 BD, konsthall@
wipsthlm.se, www.wipsthlm.se/konst-
hall/, open: see homepage.

9/9-18/9: Ingenmansland Birgitta

Swedish Art Gallery Association giiy | Shop | Restaurant @ | Cafe @

45



STOCKHOLM COUNTY (North of Stockholm)

Jakobsbergs Konsthall
Jakobsbergs Centrum, Biblioteket,
% 08 580 296 74, mikael.falk@
jarfalla.se, www.jarfalla.se/uppleva--go-
ra/kultur/konst/konsthallen.html,
Mon-Thurs 10-19, Frid 10-18, Sat 11-16,
Sun 12-16.
3/9-9/10: Bo Andersson &
Helene Vejrich Andersson skulptur &
maleri / sculptures & paintings.
15/10-20/11: Jin-Sook So objects
26/11-15/1: Yvonne Bengtsson méleri /
paintings

MARSTA
Konsthall Méarsta
Marsta Centrum, Kulturtorget 7

SOLLENTUNA

Galleri Aniara
Sollentuna Centrum Biblioteket, % 08
579 219 09, may.hamaoui@bibl.sollen-
tuna.se, www.bibliotekenisollentuna.se,
Mon-Fri 9-19, Sat 11-16 Sun 12-16.
27/8-2/10: Woo-Bock Lee Kollage och
bilder av boksidor fran 200 ar gamla
koreanska skolbdcker. Ofta abstrakta
och geometriska former / Collages and
images of book pages from the 200 year
old Korean school books. Often ab-
stract and geometric shapes.

© Woo-Bock Lee

8/10-13/11: Liv Due - »Det som &dr«

© Liv Due

19/1-8/1: Kajsa Mattas

Edsvik konsthall

Landsnoravagen 42, Edsviks slott -
Stallbacken, % 08 92 05 00, kontakt@
edsvik.com, www.edsvik.com, Tue-Sun
1n-17.

3/9-25/9: Leif Tjerned &

3/9-30/10: Ulrica Hydman Vallien retro-
spektiv 1960-2016 (Konsthall Vist)
Petter Zennstrom

1/10-30/10: Japan Paper Art. (Konsthall
Ost)

5/n-11/12: Nina Sten-Knudsen
(Konsthall Ost)

+*Nina Bondeson (Konsthall Vist)

OVERBY GARD

SUNDBYBERG

Det nya museet,Sturegatan 41

KONSTCENTRUM

Staketleden, Overby, % 08 754 77 96,
info@overbygard.org, www.overbygard.
org, Sat-Sun 12-16

3/9-18/9: Stockholms Verkstads AB
stiller ut smide / Exhibition with
wrought metal.

Britta Persson paintings, water colour,
ink

24/9-9/10: Pia Edstedt print, paintings
Asa Olofsson ceramics

15/10-30/10: Overby salon - juried group
show

5/n-20/1: Puck Jansson egg tempera
Bjorn Peck turned and formed wood
26/1-11/12: Overbygruppen with friends
- Christmas market arts and crafts

Tensta konsthall

Taxingegrand 10 (50 m from Metro sta-
tion), & 08 36 07 63, info@tenstakonst-
hall.se, www.tenstakonsthall.se, Wed
12-20, Thur-Fri 12-18, Sat-Sun 12-17.
9/6-25/9: Viet Nam Diskurs Stockholm.
Ingela lhrman

open until 15/1: »Fuel to the Fire«
Natascha Sadr Haghighian (Berlin/
Teheran) | utstéllningen mots besokaren
av en installation med terassvdarmare,
screentryckta pladar och en nyutgiven
dagstidning. En kritisk blick pa polisens
och medias roll under uppror stari
fokus, med Stockholmsférorten Husby
en kvill i maj 2013 i centrum. SWAT-
polisens uppkomst visar pa det intima
sambandet mellan polisens militarise-
ring, social segregation och politiska
protestrorelser. Allmanna visningar:
torsdagar och I6rdagar, 14:00.

Marabouparken konsthall
Lofstromsvigen 8, % 08 29 45 90, info@
marabouparken.se, www.maraboupar-
ken.se, Thu-Sun 12-5pm, Wed 12-8pm
21/9-4/12: Textile Subtexts Maria
Adlercreutz, Elsa Agélii, andra Ahl,

Olle Baertling, Helene Billgren,

Moki Cherry, habnamn Faraee, Johanna
Friedman and more.

TABY

Karby gérd Karbygardsvagen |

Visby Konsthall

Optimusvagen 12 B, & 08 590 948

50, info@vasbykonsthall.com, www.
vasbykonsthall.com, Wed-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.

27/8-18/9: Védsby Konstnarsgille /
Group exhibition svartvitt grafik, maleri
/ prints, paintings.

% Catharina Bauer »Héar och dér«
maleri/paintings.
www.catharinabauer.se

24/9-16/10: »Treskallarna« an artist
group: Jorgen Melin, Martin Heap,
Tomas Skimutis & Ivar Sviestins
Fotografi

22/10-13/11: BAM - Betty Anne Morelius
Subsurface, Fotografi och installation
% Truls Vaska Oliin & Madera Vaska
Olin

19/u-1/12: Klappsalong / Christmas
Group exhibition

Swedish Art Gallery Association g | Shop | Restaurant @ | Cafe @

www.konstkalendern.se



UPPLAND & VASTMANLAND

ENKOPING

¢  Enkopings Konsthall, Tullgatan
18

Norrtilje konsthall

Galles griand 7, & 0176-714 09, konst-
hallen@norrtalje.se, www.norrtalje.se/
konsthall, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
27/8-9/10: Ann Frossén

22/10-4/12: Marja Leena Sillanp&a
10/12-22/1: Hermine Keller &

Stig Edlund

SALA

Aguélimuseet Vasagatan i7
SKINNSKATTEBERG

Galleri Astley

Uttersberg, & 0222-321 20, galleri.ast-
ley@tele2.se, www.galleriastley.com,
Mon-Fri 10-18, Sat-Sun 1i-17. Summer
exhibitions, see home page.

Ernst Neizvestny (Permanent)
28/8-25/9: Lennart Mossberg

% Zhang Fangbai

2/10-6/11: Mireya Samper
9/10-30/10: Kevork Zabounian
1/u-8/1: Alimi Adewale

13/11-31/12: Samlingsutstallning / Group
Exhibition

48

Stenhuset i Surahammar

Ekdngsvégen s, & 0220 367 57, stenhu-
set.gille@suravision.se, www.stenhuset-
gille.se,

10/9-9/10: Martin Holm »Lateral hori-
zon« Méleri/paintings, collage, mixed
media

© Martin Holm, Axiom Redux

15/10-13/n: Catharina Warme grafik/
prints.

© Catharina Warme, Smultronstillet

19/11-18/12: Julsalong med konstnarer
och konsthantverkare med anknytning
till Surahammar medverkar / Christmas
saloon with local artists and craftspe-
ople.

Galleri 1

Walmstedtska garden, Sysslomansgatan
I, B 018-10 54 10, intendenten@uppsala-
konstnarsklubb.se, www.uppsalakonst-
narsklubb.se, Wed-Fri 12-16, Sat-Sun
12-17.

3/9-18/9: Anders Palmgren (Galleri 1)
24/9-9/10: Marianne Wrete (Galleri 1)
Ann Gedin (A-huset)

15/10-30/10: Katrina Loelv (Galleri 1)

% Stygn - 5 vigar (A-huset)
5/n-20/u: Christina Ramos (Galleri 1)
Arnold Bunge (A-huset)

26/1-11/12: Ingrid Orlowski (Galleri 1)
«  Julutstillning / Christmas exhibi-
tion.

Bror Hjorths Hus

Norbyvagen 26, & 018-56 70 30,
info@brorhjorthshus.se, www.bror-
hjorthshus.se, Thurs-Sun 12-16.
3/9-2/10: Mattias Eliasson en virld eller
flera Bror Hjorthféreningens tecknings-
stipendiat 2016.

Stipendiet delas ut till en konstnar pa
nagon av landets fem konsthogskolor
och har delats ut sedan 1992 / Bror
Hjorth Associations drawing scho-
larship in 2016.

© Mattias Eliasson

www.konstkalendern.se

© Maria Friberg

8/10-20/11: Maria Friberg Vaksam
Fotografi
26/11-29/1: Sven Ljungberg Maleri

Kaleido konsthantverk

Roslagsgatan 1, Godsmagasinet, Ostra
Station, %5 018 10 32 20, info@kaleido.
nu, www.kaleido.nu, Mon-Fri 11-18.30,
Sat10-16, Sun 12-16.

27/8-18/9: Catarina Larsson textile
24/9-16/10: Tobias Alm jewellery
22/10-13/11: Matilda Bengtsson metall-
trad

19/11-8/1: Jul hos Kaleido. SI&jd- och
konsthantverksmarknad med medlem-
marna och inbjudna / Christmas group
exhibition.

Galleri Strémbom

Skolgatan 43, & 018 10 03 50, karin@
galleristrombom.se, www.galleristrom-
bom.se, Wed-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
10/9-2/10: KG Nilsson paintings
8/10-30/10: Albert Contreras paintings.
5/11-27/1u: Ann Makander prints.




Uppsala konstmuseum

Uppsala slott, Ingéng E, & 018-727 24
82, konstmuseum@uppsala.se, upp-
salakonstmuseum.se, Tue-Fri 12-16,
Wedi2-18, Thur 12-20, Fri-Sun 12-16, Free
admission all days.

3/9-10/1: Peter Weiss

29/9 - 20/1: »Rummets rymder 1974«

- en utstéllning inspirerad av den fran-
ske forfattaren Georges Perec vars bok
med samma titel utkom 1974. Kristina
Bength, Mohamed Camara, Yorjander
Capetillo Herndndez, Cecilia Darle,
Kristina Jansson, Christina Langert,
Joanna Lombard, Ceciia Nygren &
Malin Pettersson Oberg

3/12 —19/2: »Pa liv och déd« Marja
Griset Andersson

% Stipendiater 2016 - Stiftelsen Anna-
Lisa Thomson Till Minne

Kaz Galleri

Skolgatan 6, % 021 12 22 91, 0730 28 85
60, ulla@kaz.se, www.kaz.se, Tue-Fri
13-17.30 Sat-Sun 12-16.

27/8-18/9: Klara Espmark Textile
24/9-16/10: Anna-Karin Brus Paintings
and collage

22/10-13/11: Thomas Carlsson Paintings
and drawings

19/11-11/12: Hakan Wennstrom Drawings

Visteras Konstmuseum
Karlsgatan 2, % 021-39 32 22, konstmu-
seet@vasteras.se, www.vasteraskonst-
museum.se, Tue, Thu, Fri kl 10-17, Wed
kl10-20, Sat-Sun 12-16

17/9-6/1: Peter Brandt (DK) is intere-
sted in how gender and masculinity re-
presented. He analyzes power structures
and relationships, both in society and in
the private sphere.

50

© Peter Brandt, Marilyn & Me. Lambda print 60x60
cm, &r 2000

19/11-12/2: »8 perspective of crafts« The
exhibition gives an insight into the cont-
emporary arts scene as a specifically
dare to question the use and function
of materials, form and aesthetics. We
have invited eight different artists, wor-
king in different materials and show a
breadth of expression. Silje Figenschou
Thoresen, Johanna Friedman, As/
Romina Fuentes, Adam Grinovich, Mia
E Goéransson, Simon Klenell, Annika
Petterson & Kristina Schultz

Galleri K Visteras Konstnarsférening
Slottsgatan 17, & 021 12 24 98, konst@
konstnarsforeningen.com, konstnarsfo-
reningengallerik.vpsite.se, Tue-Fri 1-17,
Sat-Sun 12-16.

27/8-11/9: In, ut och igenom Helga
Holmén maéleri

17/9-2/10: Bjérn-Owe Andersson
Akvarell méleri/akvarell

© Bjorn-Owe Andersson

8/10-23/10: Allting finns Johan Ledung
mdleri/byggen av pinnar

29/10-13/11: Nér och fjarran Bengt
Frank & Pia Schmaltz méleri/skulptur/
keramik

19/11-4/12: Hvid Liss Annika Séderstrém
skulptur

Sadelmakarlangan

Lillgatan 10, & 0295 20304, kakelkonst@
swipnet.se, www.sadelmakarlangan.se,
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 10-16.

3/9-25/9: Galina Davydtchenko maleri
Lars Torvaldsson smycken / jewelry

© Lars Torvaldsson

GASTRIKLAND & DALARNA

1/10-23/10: Ylva Liljefors kladdesign
29/10-20/1: Gisela Jansson maleri och
skulptur

29/10-20/1: Kristina Jansson maleri
och skulptur

26/1-18/12: Margareta Téxas Johansson
atervinning / recycling

26/11-18/12: Monica Killander méleri

Borlinge konsthall

Huvudbiblioteket, Sveatorget 5, & 0243
743 88, johanna.carlsson@borlange.se,
www.borlange.se, Mon-Thu 10-19, Fri
9-6, Sat 11-1s.

10/9-5/10: »Hot Dogs« Laggar Jan
Tigerstrand Graphic art

8/10-26/10: Cecilia Hjelm Textile
29/10-23/n: Géran Higg & Mia
Malmlsf Hagg Skulptur, méleri/
Sculpture, painting

27/n-11/1: Julsalong / Christmas saloon
- Invigning séndag 27/11 kl. 14.00.

FALUN
Carl Larsson-gérden
Sundborn, 13 km frn Falun

Dalarnas museum
Stigaregatan 2-4

Galleri Se Konst

Slaggatan 20, & 0739 30 28 90, galleri-
sekonst@gmail.com, www.gallerise.se/,
Thurs-Fri 13-17, Sat 12-15.

3/9-24/9: Bianca Maria Barmen

www.konstkalendern.se

st

© Bianca Maria Barmen, »Snow Falling without
Telling 2«

1/10-22/10: Hanna Westerberg
5/1-26/1: Richard Galloway
3/12-24/12: Audiovisuell produktion
Hogskolan Dalarna




GAVLE

Gévle Konstcentrum
Kungsbacksvagen 32 Silvanum

Lansmuseet Gavleborg
Stangt for renovering och 6ppnar ater
under 2017. Sodra Strandgatan 20

MORA
Zornmuseet, Vasagatan 36

RATTVIK

Rittviks konsthall

Storgatan 2, & 0248 701 95, kultur@
rattvik.se, rattvik.se/kultur, Mon-Thurs
11-19, Fri 1-16, Sat 11-14, Sun 13-16.
20/9-20/10: Julia Adzuki Kénnbart- an
interactive exhibition for deaf-blind.
Interactive installations

© Julia Adzuki, foto: Julia Adzuki

NORRLAND

5/n-27/11: »Jubilarens Val« - an exhibi-
tion with 50 artists from Dalarna. Mixed
3/12-22/1: »Lamningar och Spar«
Lisskulla Moltke-Hoff Installation, vi-
deoart, photo

SANDVIKEN

Kulturcentrum Sandvike
Képmangatan 3, & 026 24 14 90, konst-
hallen@sandviken.se, www.sandviken.
se/konsthallen, Tue-Wed 12-17, Thurs
12-19, Fri-Sun 12-15.

20/8-18/9: Rekonstruktion Eric
Lennarth Rumsgestaltningar / Spatial
design

24/9-23/10: Hjérdis J Becker Grafik /
Prints 1978-2016

3/11-4/12: Lanskonst 2016 - jurybedomd
utstéllning med konstndarer fran lanet /
Exhibition with local artists.

17/12-15/1: Svensk industridesign -
bruksforemal fran trettiotal till sjutti-
otal. En utstdllning med foremal fran
Thomas Lindblads samlingar.

SMEDJEBACKEN
Meken Smedjebacken
Kyrkogatani2

g BODEN
Bodens Konstgille
Enter galleria, Kungsgatan 49

Havremagasinet - Lanskonsthall Boden

HAVRE

MAGASINET

Norrbottensvigen 18, B 0921 930 41,
info@havremagasinet.se, www.havrema-
gasinet.se, Wed-Fri 12-17 Sat-Sun 11-16
6/6-25/9: »One as another«, group
exhibition, addresses the creation

and subversion of cultural bounda-

ries. Curated by Mariangela Méndez.

52

Installations, video, photo, paintings.
6/6-25/9: »Pendang«. Four contempo-
rary artists working in Norrbotten exhi-
bit their works together with four artists
from Bodenskolan (The Boden School):
Brita Weglin & Bror Zackrisson **Len-
nart Holmbom & Sven Bohman

Stig Winnerskog

+*Jette Andersen & June Montana
Lorentz

29/10-8/1: Martin Adler »Moments«
(1958-2006). He reported from conflict
zones and disaster areas around the
world. Martin Adler was shot to death
during a mission in the Somali capi-
tal, Mogadishu, leaving thousands of
photographs and hundreds of hours of
filmed material behind.

Martin Adler - Afghanistan, Kabul, Boy collecting
firewood,1996

29/10-8/1: Shaun Tan originalteckning-
ar fran boken Ankomsten / original
illustrations from the book »The Arrival«

Bollnds Konsthall / Musee
Odengatan 17

LULEA
Konsthallen i Luleé’l

Kulturens hus, Skeppsbrogatan 17,
0920 45 40 80, kulturenshus@lulea.

se, www.kulturenshus.com/konsthall/,
Mon -7, Tue-Thurs 11-19, Fri 1-18, Sat
11-16, Sun 12-16.

3/9-6/1: Norrland Samlingsutstéllning
med konstnarer fran Norrland / Group
exhibition with artists from North

Sweden
19/1-22/1: Rebecka Bebben Andersson
(Ateljéstipendiat 2015) & Max Book

o o L

© Max Book, Skoggans rund O marker. 250 x 48ocm.

Norrbottens museum, Storgatan 2

Hilsinglands museum

Storgatan 31

Galleri Syster, Sandviksgatan 18 A

SKELLEFTEA

Museum Anna Nordlander, Nordand

Hirnésands konsthall

Stora Torget 2, % 0611 34 81 42, konst-
hallen@harnosand.se, www.harnosand.
se/konsthallen, Tue-Fri 11-15, Sat 12-15.
4/6-31/12: Quist collection with works
by Chagall, Matisse, Picasso, Vlaminck,
Utrillo, X:et Erixon

9/9-15/10: Gunilla Petersson, Majlis
Persson & Mona Ojemark

+*Linda Lasson broderi/embroidery.
10/9-24/9: Konst som 25-arsgava
Sandra Berg Mozard, Ivan Bergdahl,
Jonas Lundqvist & Gunnel Oldenmark
22/10-26/n: Birgitta Nenzén »Boningar«
“*Jonas Silfversten »Leaves«

3/12-4/2: Gunilla Wiel Svensson &
Gunilla Leander »Double«

“*lda Rodén

www.konstkalendern.se

Skellefted Konsthall
Nordand kulturcentrum

SOLLEFTEA

Textilarkivet Visternorrland
Nipan 22

Sundsvalls museum

Packhusgatan 4, Kulturmagasinet, &t
060 19 18 00, sundsvalls.museum@
sundsvall.se, www.sundsvall.se/muse-
um, Mon-Thurs 10-19, Fri 10-18, Sat-Sun
11-16.

16/4-23/10: 100 % Kamp - rittighets-
kdmpar. Om kamper i Vasternorrlands




lan. For jamlikhet och mangfald i det
lilla och i det stora, i det forflutna
och i vdr samtid / About battles in
Vaesternorrland County. For equality
and diversity in the small and large, in
the past and in the present.
11/6-25/9: Christer Strémholm
15/10-15/1: Hela vdrlden brinner / The
whole world is burning

UMEA

Bildmuseet
Konstnirligt campus, Ostra
Strandgatan 30B, & 090-786 7400, in-
fo@bildmuseet.umu.se, www.bildmuse-
et.umu.se, Tue 11-20, Wed-Sun 11-18.

L=

Zierle and Carter, Head To Head Pushing Terrirories,

2011. Fotograf: Steve Tanner

13/9-1/10: Rum for Performance - ett
tjugotal konstnirer medverkar, bland
annat Zierle and Carter

54

Thomson & Craighead, Temporary Index, 2016, visu-

alisation. Courtesy of the artists

2/10-16/4: Perceptual Uncertainty
- samtida konst i atomkraftens tids-
&lder med bland andra Thomson &
Craighead

Lilla Galleriet Umed, Kungsgatan 34

Visterbottens museum
Helena Elisabeths vig 3, Gammlia

ORNSKOLDSVIK

Ornskoldsviks museum och konsthall

Laroverksgatan I

OSTERSUND
Ahlbergshallen, Radhusgatan 42

Drejeriet - butik & galleri, Hamngatan 7

Jamtli, Museiplan

Galleri Remi, Storgatan 62

IKONSTNARSREGISTER / ARTIST INDEX

Abdulazis Maher I

Ackermann Rita 5
Adams Bryan 43
Adewale Alimi 48
Adler Martin 52
Adlercreutz Maria 39, 47
Adlersson Moja 29
Adolfsson Birgitta 45
Adzuki Julia 50
Agélii Elsa 47
Aginger Charita 25
Ahl andra 47
Ahlin Lars 32
Alani Falah 21
Alexandersson Majalisa 26
Alexandrov Iris 21
Alfredsson Gertrud 5
Alm Tobias 49
Almlsf Karin 21
Almgqvist Dan 36
Alto Johanna 32
Andersen Jette 52
Andersson Agneta I
Andersson Bjérn 20
Andersson Bo 46
Andersson Harry 14
Andersson Helene 39
Andersson Karin Mamma 35
Andersson Katarina 25
Andersson Marja Graset 50
Andersson Mimmi 14
Andersson Rebecka Bebben 53
Andersson UIf 25
Andersson Victoria I
Andreasen Kristin 19
Aneer Ulrika 14
Artigas Joan 32
Arvidsson Lars 40
Aspe Pernilla 17
Baertling Olle 47
Bajt Maria 7
Baker Josephine 28
Baltzersen Idun 13,32
Barmen Bianca Maria 51
Baselitz Georg 35
Bauer Catharina 47
Becker Hjordis | 5l
Beckman Marie 39
Bee Chow Kah 25
Beierheimer Eva 10
Bencke Tone 19
Bength Kristina 50
Bengtsson Matilda 49
Bengtsson Yvonne 46
Berg Hans 7,8
Berg Magnus 20, 26
Berg Mozard Sandra 53
Bergdahl Ivan 53
Berggren Birgitta 39
Bergmark Johan 22
Bergquist Selder Kicki 29
Bergstrom Inger 14
Berlund Karin 17
Billgren Ernst 16,17
Billgren Helene 47
Birger Hugo 38
Bjorg Sigurdardottir Sigga 12
Bjork Inga 21
Bjorn Elias 15
Blad Louise 25
Blake Peter 37
Blanck Sebastian 37

www.konstkalendern.se

Blom Ann 8
Blomaqvist Lars 15
Blomqvist Mats 26
Bogaard Tom 21
Bohman Sven 52
Boije af Gennis Gunilla 17
Bolander Tommy 12
Bonde Jensen Kaarin 26
Bondeson Nina 46
Book Max 53
Borgh Anders 25
Borgh Irene Kickan 25
Bostrém Eleonor 39
Brag Anna s
Brandels J'ove 24
Brandt Peter 50
Brate Fanny 38
Bratt Marianne 36
Brolin Joakim 22
Broms Birgit 18
Brouwer Michiel 20
Brundin Margit 7
Brunner Marie 2§
Brus Anna-Karin 50
Bryngelson Annika 9
Bull Hékan 26
Bunge Arnold 49
Burénius Lisa 44
Béacklund Sofia 13
Camara Mohamed 50
Carlgren Ylva 13
Carlsson Joachim 19
Carlsson Thomas 50
Carlsson Tommy TC 5,24
Capetillo Hernandez Yorjanderso
Cherry Moki 35
Christofersson Britt Marie 17
Christoffersson Barbro 43
Claar Séren 17
Clarke David 19
Colburn Martha 13
Contreras Albert 49
Cooper Kate 27
Corbijn Anton 43
Cotolessa Maria 39
Crowner Sarah 36
Cullberg Tom 29
Czerniak Peter 42
Dahlgren Helena 19
Damiani Elena 36
Darle Cecilia 50
Daryani Jasmin 28
De Geer Carl Johan 32
de la Cruz Angela 37
De Mars Alison 22
De Wilde Nanna 25
Debois Buhl Nanna 14
Dienert Andreas 42
Djurberg Nathalie 7
Douglas Beer Tjorg 13
Due Liv 46
Dziurlikowska Magdalena 21
Dogg Kjartansdéttir Harpa 25
Edefalk Cecilia 39
Edlund Stig 48
Edstedt Pia 47
Eek Marcus 24
Ehn Camille 42
Ehn Lena 43
Ejve Niklas 44
Eken Rose 13
Ekstrand Christina 36

55

Ekta 22
Elggren Leif 27
Eliasson Mattias 49
Ellberg Carin 8
Englund Bo 24
Englund Samira 21
Engstrom Helen 36
Engstrom Urban 24
Ericson Corinne 27
Erikson Maria 14
Eriksson August 39
Eriksson Caroline 15
Eriksson Hans 32
Eriksson Kicken 17
Eriksson Lars 43
Eriksson Per Henrik 12,26
Eringstam Ann 16
Erlingsson Karolina 8
Ern Peter 28
Ernkvist Pdivi 44
Espmark Klara 50
Eyre Daniel 36
Fabra Guemberena Juan-Pedro2i
Falck Jonas 29
Fangbai Zhang 48
Faraee habnamn 47
Fare Mikael 41
Ferm Jens 21
Feyrer Julia 27
Figenschou Thoresen Silie 50
Fleming Ana Carolina 3
Fliesberg Magnus 24
Fog Betty Cristine 19,27
Forsberg Calle 44
Frank Josef 38
Frausin Tina 15
Friberg Maria 49
Friedman Johanna 47, 50
Frifarare Katarina 36
Friis Allan 5
Frimansson Jan 26
Frossén Ann 48
Frossén Gunnar 32
Fuentes As/Romina 50
Furmark Anneli 7
Fagerskiold Paul 25
Fildt Tobias 13
Galloway Richard st
Gavois Paulo 45
Gedin Ann 49
Gelfius Ann-Sofie 44
Gerhardsdotter Bloemer Marie42
Germain Cecilia 45
Germeraad Gert 8
Ghorab Omid 29
Gomezbarros Rafael 7
Gora Monika 15
Gramming Tomas 17
Granér Sara 7
Granfors Linda 26
Grangyist Karin 36
Grimborg Lotta 36
Grinovich Adam 50
Gronberg Jerry 29
Gustavsson Johanna 15
Gustavsson Magnus 15
Goransson Mia E 37,50
Gothesson Christina 45
Goéthman Lukas 19
Hage Curt 26
Hagerman Lotta 10
Hagstrom Camilla 44
Hakonen Kimmo 27



Hakuri Aura 26

Hallin Ebba 32
Hammarén Annette 43
Hammaren Anette 7
Hammarskisld Hans 29
Hansson Britt-Marie 27
Hansson Roger 3
Haraldsdottir Erla S 15
Haskakis Helen 8
Heap Martin 47
Hedberg Charlotte 29
Hedberg Sara 26
Hedenskog Nils Olof 22
Helldén Johannes 32
Hellstadius Charlotte 41
Hemert Agneta 21
Henderson Tamara 27
Henke Karolina 10
Henriksen Yngve 32
Henriksson Thomas 10
Hesselbom Ted 27
Hesso Mahmoud 44
Heymann Anette 43
Hild Eva 18
Hildebrand José David 25
Hilding Tommy 35
Hjelm Cecilia s
Hjelm Lena 43
Hjohlman Unn 45
Holm Flemming 32
Holm Martin 48
Holmbom Lennart 52
Howlden Andy 24
Hudson Geraldine 45
Hult Asa 26
Hultberg Ulla 15
Hydman Vallien Ulrica 46
Hafstrom Jan 24
Hagg Goran 5l
Hiagglund Maria 19
Hérenstam Mattias 15
Hégdahl Holm Susanne 45
Hajeberg Jill 28
Héller Carsten 27
Ilhrman Ingela 47
Ikaroz Ikaroz 24, 25
Ilmarsson Fredrik 21
Immonen Christian u
Ingvarsson Jarl 34
Ingarda Asa 24
Isakson-Lundin Liva 37
Isaksson Marie 19
Israelsson Forsberg Moa 34
Ivenholt Lovisa 27
Ivenholt Bergqvist Lovisa 21
Jakobsson Svenerik 32
Jano Moustafa 43
Jansson Kristina 50
Jansson Puck 47
Jansson Tove 38
Jansson Lothe Linda 39
Jansson Sandhamre Elisabeth 29
Jarl Kristina 26
Jaworska Danka 24
Jensen Daniel 13
Johannessen Signe 21
Johannsdottir Asa 26
Johansson Ditte 19
Johansson Joakim 19

Johansson Ken u
Johansson Margareta Téxas 39

Johansson Maria Ray 15
Johansson Micke 15
Johansson Morgan 21
Johansson Natalia 42

Jones Arne
Jonsson Martin
Jonsson Sivert
Josefsson Maja
Josefsson Maria
Jonsson Charlotte
Jonsson Gittan
Karlsson Amanda
Karlsson Berit
Karlsson Kent
Kauppi Anna-Lena
Kauppi Assa
Keller Hermine
Kemi Karin

Kent Claudia
Kerek Eva

Kerola Nina
Ketter Clay
Kirkeby Per
Klenell Simon
Koch Eva

Kopp Viktor
Korn Dan

Korsar Oskar
Kowski Lu

Krantz Anette
Krantz David
Kreuger Nils
Krohn Anton
Kronberg Julius
Kuuzela Weikko
Kwak Hyun-Jin
Kylberg Carl
Killblad Anna
Killman Eva
Kallstrom Klara
Lager Maria
Lagercrantz Lotta
Lange Marten
Langert Christina
Larsson Carl
Larsson Catarina
Larsson Gunnar
Larsson Karl
Larsson Katja
Larsson Kjell
Larsson Lars Eje
Larsson Lars Gunnar
Larsson Ullastina

Larsson Gilice Zsuzsanna

Lassen Merete
Lasson Linda
Leander Gunilla
Leander Ahlgren Lisa
Ledent Ingrid

Lee Woo-Bock
Leijonhielm Jakob
Lein Cato
Lennarth Eric
Lervik Lena
Lidhall Christer
Lindberg Alf
Lindberg Johan
Lindberg Margon
Lindberg Mikael
Lindborg Cecilia
Lindemalm Julia
Lindfors Kent
Lindholm May
Lindqvist Fredrik
Lindgvist Irina
Lindskog Sara
Lindstrom Maria
Lindstom Tuija
Lindunger Gosta

56

15,29
27
50
38
49
20

15
27
29
20
34

8
24

14
53

26,53

43
14
46
14
39
sl
29
24
4
18
39
18
27
16
15
5
8,9
45
43
43
8
25

Ling Anna

Ljung Bo

Ljungberg Pontus
Ljungberg Sven
Ljunggren Martin
Loelv Katrina
Lombard Joanna
Loustarinen Maria
Lovén Inga
Luhanko Sackarias
Lundberg Sara
Lundgren Lena
Lundgren Tomas
Lundkvist Sara
Lundqpvist Johan
Lundqyist Jonas
Lank Torbjorn
Lannerstrom Sara
Lofstrom Katarina
Lofstrom Baker Lina
Lofvendahl Lars
Lonn Magnus
Léwenstein Ann
Madrid Paloma
Magnus Carl
Magnusson Ulla
Mahdi Haidar
Makander Ann
Malm Lars
Malmgard Ellen
Malmgren Kurt
Malmlsf Hagg Mia
Malmstrém Felicia
Marakatt-Labba Britta
Martinsson Eva
Mattas Kajsa

Melin Jérgen
Meschke Sara
Metto Roger
Michelson Lena
Mikko Anita

Milles Carl
Millholm Asa
Mistal Katerina
Mocan Dorina
Molin Jesper
Moltke-Hoff Lisskulla
Montana Lorentz June
Montti Colque Valeria

Morelius BAM-Betty Anne

Moritz Elisabeth
Morrisey Trish
Mossberg Lennart
Myrin lwo
Mértensson Marcus
Minnikks Esko
Moller Leena
Neizvestny Ernst
Nenzén Birgitta
Netterblad P-O
Nilsson Gunnarcarl
Nilsson KG

Nilsson Oskar
Nimar Olof
Nohrborg Sibylla
Nord Julie

Nord Katarina
Norda Ami

Norda Jesper
Nordstrom Gerhard
Nordstrém Jockum
Nordstréom Lisa
Norrby Katarina
Norrman Maria
Nyberg Anna

27

21

49
21,26

16,19
41
1]
37
16
34
24
16
50
52
21
47
8,21
19
48
1]
34
35
26
48
53
39
26
49
13
27
25
7
25
28
14
4
7
18
15
21
24

Nygren Ceciia 50
Nyholm Johannes 7
Nystrém Helmtrud 16
Nystrom Jenny 38
Ogland Ylva 21
Ohlson Ulla 17
Ojanen Joakim 13
Oldenmark Gunnel 53
Oldfield Ford Laura 14
Olofsson Asa 47
Olsson Bjorn 7
Olsson Jenny 43
Olsson Kage 39
Orlowski Ingrid 49
Ortega Damian 5
Osslund Helmer 37
Oursler Tony 38
Oya Masayoshi 44
Palén Jenny 16, 25
Palm Tor 12
Palmgren Anders 49
Pantelis Gustavo 25
Paradkar Sandeep 10
Peck Bjorn 47
Pehrson Mats 32
Peirone Julia 27
Pernfelt Pelle 28
Persson Britta 47
Persson Majlis 53
Persson Martin 34
Persson Stefan MAS 35
Petersson Gunilla 53
Petersson Mona 19
Petterson Annika 50
Petterson Johan 5
Pettersson Daniel 9
Pettersson Oberg Malin 50
Pietild Pauliina 29
Piippo Larsson Helena ||
Poignant Gunilla 26
Poppelier Andreas 20
Probst Barbara 34
Probst Maud 26
Parup Lena 29
Parni llkka 20
R Tal 35
Ramel Lena 41
Ramhgj Nils 15,19
Ramos Christina 49
Rapinoja Maria 17
Rasmusson Anna-Karin 32
Rauschenberg Robert 35
Razavi Bita 29
Reinholtz Bengt 24
Retzlaff Hilde 27
Ridderstad Anna 34
Rinman Chatrine 20
Roes Schwartz Ria 24
Rohde Lennart 32
Rohwetter Maja 25
Rosenberg Stina 25
Rothman Marjolein 37
Rozendaal Rafaél 27
Rydenstam Annika 15
Rylander Kijell 44
Roédén Ida 1,53
Rostin Margareta 32
Sadr Haghighian Natascha 47
Safoglu Aykan 25
Saint Julio 36
Salmson Fred 32

www.konstkalendern.se

Salmson Hugo
Salt6 Bengt
Samper Mireya
Samuelson Ulrik
Samuelsson Henrik
Sandels Gosta
Sander Birgitta
Sandvik Carolina
Sarkissova Karina
Schmitz Helene
Schulnik Allison
Schultz Kristina
Schiitte Thomas
Scott Johan
Selander Lina

Seth Andersson Carina
Silfversten Jonas
Sillanpdd Marja Leena
Sillanpd4 Marja-Leena
Simonson Jakob
Sivander Maria
Sjoberg Axel
Sjogren Lars

Sjolin Marie
Sjostedt Svante
Skagerfors Olle
Skarin Eva Lena
Skimutis Tomas
Slotte Caroline
Smith Patti
Smoliansky Gunnar
Snow Michael

So Jin-Sook

Stark Kristina
Sten-Knudsen Nina
Stenberg Lena
Stenlander Larissa
Stigell Stina

Stjerna Asa
Strandh Lars
Streefkerk Hannah
Strindberg Johan
Stromholm Christer
Sundbom Lena
Sunna Anders
Svedberg Boy
Svenre Pernilla
Svensson David
Svensson Mats
Sviestins Ivar
Szenfeld Bea
Sarkka Carola
Séndergaard Birgitte
Sorenson August
Tan Shaun

Tegelstrom-Wolgers Anna

ten Hoopen Pieter

Terselius Claridge Anne

Thierfelder Magnus
Thomson & Craighead
Thun Kristina
Thurfjell Johan
Tienvieri Erja
Tigerstrand Laggar Jan
Tillema Ella

Tivenius Malin
Tjerned Leif

Toneva Marieta

Torell Lisa

Torregiani Roberto
Traum Bianca

57

38

48
32
29
37
39

45
8,43

35,53

Trotzig UIf 8
Tukiainen Katja 2
Tunbjork Lars 18
Tunebo Lars 5,24
Tuominen Anu 10
Tuominen Mikael 45
Ulrich Kjeld 19,27
Unger Henry 27
Vad Signe 29
Valsten Ann-Marie AVA 1
van Riel Els 20
Vangen Thale 6
Vaska Olin Madera 47
Vaska Olin Truls 47
Vejrich Andersson Helene 46
Viksten Hans 32
Vobruba Milan 22
von Krocket Wilhelm 17
von Reybekiel Roger 6
von Rosen Christer 22
von Zwei Bettina 19
Vrba Zafire 15
Viirijd Eeva-Leena 15
Wallin Lars 25
Wallstrém Mona 25
Warhol Andy 25
Warme Catharina 48
Warrenstein Katarina 45
Wedberg Thulin Nina 45
Weglin Brita 52
Weiss Peter 49
Wennstrém Hakan 50
Wessman Bjorn 8
Wester Knutte 25
Westerberg Hanna st
Whitney Stanley 36
Wichmann Pelle 22
Widén Kicki 26
Wiel Svensson Gunilla 26,53
Wihlborg Gunilla 26
Wikstrom Bengt 26
Winge Marten Eskil 38
Winnerskog Stig 52
Wizén Per 27
Wohlén Anita 2
Wolgers Dan 7
Wraae Roth Liva 14
Wrete Marianne 49
Wretman Fredrik 21
Waégstrom Thomas 5
Warmling Ulrika 28
Ylipad Anita u
Ylipadd Lena u
Zabounian Kevork 48
Zackrisson Bror 52
Zennstrom Petter 46
Zethraeus Eva 14
Zetterman Lotta 39
Zierle & Carter 54
Zorn Anders 38
Aberg Lasse 32
Alund Martin 32
Arfelt Amalia 20
Astrand Ola 7
Odlund Christine 38
Ogren Karin 20
Ohrstrém Edvin 12
Ojemark Mona 53
Okvist Birgitta 25
Ostberg Karin 44
Ostlund Rickard 22



125 Kvadrat 39

Abecita Konstmuseum 16
agallery 13

Aguélimuseet 48
Ahlbergshallen, 53
Akademien Valand, 13
Almlof Gallery 4
Andréhn-Schiptjenko 27
Annaellegallery 27

Arbetets museum 21
Arkitektur- och designcentrum 27
Artipelag 25

Artspace Varberg 12

Arvika konsthall 19

Arvika Konsthantverk 19
Belenius 27

Bildmuseet 53

Bjorkholmen Gallery 27
blas & knada 39

Bodens Konstgille 52
Bohusldns museum 19
Bollnis Konsthall / Museet 52
Bonniers Konsthall 27
Borlidnge konsthall si
Botkyrka Konsthall, 26
Breadfield 4

Bror Hjorths Hus 49
Candyland 40

Carl Eldhs Ateljémuseum 27
Carl Kostyal, 27

Carl Larsson-gérden s
Cecilia Hillstrém Gallery 27
CFHill 27

Christian Larsen 28

CSG Cornelia Sojdelius Gallery 28
Dalarnas museum si
Dalslands konstmuseum 20
Dansmuseet 28

Det nya museet 47

Detroit, 28
Dieselverkstaden 26
Digitaliseum 4

Domeij Gallery 28

Drejeriet - butik & galleri, 53
Dunkers Kulturhus 7
Ebelingmuseet 24

Edsvik konsthall 46

Eksjé museum 10

ELASTIC Gallery 29
Enképings Konsthall, 48
Eskilstuna konstmuseum 24
FABRIKEN 7

Falkenbergs museum 12
Finlandsinstitutet 29
Flaménska Galleriet 17
Formargruppen 5
Form/Design Center 5
fotogalleriet [format] §
Fotografiska 43

Fullersta gérd 25
Fargfabriken 43

Galerie Alex Wiberg, 27
Galerie Bel’Art 27

Galerie Helena 32

Galerie Leger 5

Galerie Nordenhake 36
Galleri1 13, 49

Galleri 21 4

Galleri 54 13

Galleri Abante 39

Galleri Agardh & Tornvall 27
Galleri Andersson/Sandstrém 27
Galleri Aniara 46

Galleri Anna H, 13

Galleri Argo 27

Galleri Astley 48

Galleri Axel 39

Galleri Backlund, 13

Galleri Bergman GBK Karlstad 19
Galleri Bergman GBK Stockholm 27
Galleri Box 13

Galleri CirkulationsCentralen 4
Galleri Centrum for fotografi 40
Galleri Charlotte Lund 27
Galleri Cupido 40

Galleri Eklund 28

Galleri Ekvall+Térnblom 41
Galleri Estetica 4

Galleri Eva Solvang 29

Galleri Fagerstedt 29

Galleri Final 5

Galleri Fiskhuset 24

Galleri Flach 29

Galleri Gunnar Olsson 32
Galleri Hantverket 43

Galleri Helle Knudsen 32
Galleri Hera 43

Galleri Jan Wallmark 32

Galleri Jeanette Olund 17
Galleri KIKA, Konst i Karlstad 20
Galleri Kim Anstensen 13

Galleri Konstepidemin 15
Galleri Konstfack, 26

Galleri Konstnarscentrum Vist 15
Galleri Kontrast, 44

Galleri Kretsen 26

Galleri Kronan 21

Galleri K Visteras Konstnarsfor. 50
Galleri Kyrkskolan 25

Galleri Lars Hjelm 20

Galleri Lorentzon 34

Galleri Loyal 35

Galleri Magnus Karlsson 35
Galleri Majnabbe, 15

Galleri Mejan, 35

Galleri Mors méssa, 15

Galleri Martenson & Persson 35
Galleri Nord, 25

Galleri Ping Pong 6

Galleri PS, 15

Galleri Remi, 53

Galleri Riis 36

Galleri Rostrum 6

Galleri Sander 21

Galleri Se Konst 51

Galleri Sjohisten - Nykoping 24
Galleri S:t Gertrud 6

Galleri Strémbom 49

Galleri Syster, 53

Galleri Thomassen 16

Galleri Thomas Wallner 9
Galleri Orsta 24

Gallery Steinsland Berliner 44
Gislaveds konsthall 10

Gocart Gallery 21

Gotlands konstmuseum 21
Grafik | Vist 13

Grafiska Sillskapet 43
Grundemark nilsson gallery 29
GunGallery, 29

Gustavsbergs Konsthall 25
Gustavsbergs Porslinsmuseum 25
Gavle Konstcentrum 51
Goteborgs Konstforening 14
Goteborgs Konsthall 14
Goteborgs konstmuseum 15

58

Hallands konstmuseum 12
Halmstads konsthall 12
Haninge Konsthall 25
Hasselblad Center 15
Havremagasinet 52

Hedenius, 32

HV Galleri 38

Halsinglands museum 52
Hirnésands konsthall 52
Hoganas Museum och Konsthall 7
ID:1 Galleri, 44

Index 32

Jakobsbergs Konsthall 46
Jamtli, 53

Johan Berggren Gallery 5
Jonképings lans museum 11
Kaleido konsthantverk 49
Kalmar Konstmuseum 1
Kaolin 44

Karby gard 47

Karlskoga Konsthall 19
Karlskrona konsthall 7
Katrineholms konsthall 24
Kaz Galleri 50

KHM Gallery s

Klippans konsthall 7
Konstakademien 32
Konstforum Norrképing 21
Konstgalleriet Hilleforsnds 24
Konsthall C, 25
Konsthallen/Hamnmagasinet 12
Konsthallen i Hishult 12
Konsthallen i Lule& 53
Konsthallen pa Falsterbo
Strandbad 7

Konsthallen Trollhdttan 18
Konsthall Marsta 46
Konsthantverkarna 44
Konsthantverkarna i Orebro 25
Konsthantverkarna Karlstad 20

Konstmuseet Skovde Kulturhus 18

Konstnirshuset/SKF 32
Krapperups Konsthall 7
Krets §

Kristianstads konsthall 8
Kristinehamns konstmuseum 20
Krognoshuset 8
Kulturcentrum Ronneby 8
Kulturcentrum Sandviken si
Kulturen 8

Kulturhuset Stadsteatern 34
Kungsbacka konsthall 12
Korsbarsgarden 21
Landskrona konsthall 8
Lars Bohman Gallery 34
Lerverk galleri & butik, 15
Lidkopings konsthall 18
Lilith Performance Studio 5
Liljevalchs 38

Lilla Galleriet Ume& 53
Litografiska museet 26
Ljungbergmuseet - Kronobergs
lins Bildkonstmuseum 11

Lokstallet, Konsthall i Stromstad 18

Lunds konsthall, 8
Linsmuseet Gévleborg s
Magasin 11l 38

Malmé Konsthall 5

Malmé konstmuseum 6
Marabouparken konsthall 47
Martin Bryder Gallery, 8
McCabe Fine Art, 35

Meken Smedjebacken 52

Millesgarden 38
Mindepartementet Art and
Photography 35

Mijellby konstmuseum 12
Moderna Museet 35

Moderna museet Malmé 6
Motala konsthall 21

Museum Anna Nordlander, 53
Najdron Gallery 35
Nationalgalleriet 44
Nationalmuseum 35

Nau Gallery 35

NevaBooks Fotogalleri, 22
Nordens ljus 36

Nordiska akvarellmuseet 18
Nordiska museet 38
Norrbottens museum, 53
Norrkopings Konstmuseum 22
Norrtilje konsthall 48

Not Quite, 19

NP33 - Galleri Sander 22
Nissj6 konsthall n

Nads Konsthantverk 17

Olle Nymans ateljéer 26
Panncentralen - galleri-ateljéer 18
Passagen, Linkopings konsthall 21
Philp Art Ekhovs Galleri 24
Platina 36

POM Gallery, 24

Prins Eugens Waldemarsudde 38
Pumphuset i Borstahusen 8
Rackstadmuseet 19

Rydals museum 18

Rittviks konsthall s

www.konstkalendern.se

Réda Sten Konsthall 15
Rohsska museet 15
Sadelmakarlangan so
Saltskog Gard 26

Sandgrund Lars Lerin 20
Seriegalleriet 44

Signal 6

Sintra konsthantverksgrupp 15
Sjobo konsthall 9

Skellefted Konsthall 53
Skissernas museum, 8

Skénes Konstférening 6
Smalands museum 1

SPG (Susanne Pettersson G) 36
Staffanstorps konsthall 9
Stefan Karlssons museum for
dalig konst 16

Steneby Konsthall 19

Stene Projects Stockholm 36
Stenhuset i Surahammar 48
Strandverket 18

Studio 44 44

Studio L2 45

Sundsvalls museum 53
Sven-Harrys Konstmuseum 36
Sodertilje konstforening 26
Sodertilje konsthall 26
Teckningsmuseet 12

Tegen 2, 45

Tensta konsthall 47
Textilarkivet Visternorrland 53
Textilmuseet 17

The Glassery, 43

Thielska Galleriet 39

59

Tjornedala Konsthall 9
Tomarps kungsgard 8
Tomelilla konsthall 10
Trelleborgs museum 10
Tyreso konsthall 26
Uddenberg, 16

Unikt Glas 16

Uppsala konstmuseum 49
Vandalorum 1

Varbergs konsthall 13
Verkstad 22

Vetlanda museum 1

VIDA konstmuseum 10
Virserums Konsthall 1
Vdaga Se Galleri/Konstklubb, 37
Vinersborgs konsthall 19
Virmlands Museum 20
Visby Konsthall 47
Visterbottens museum §3
Visterds Konstmuseum 50
Vixj6 Konsthall 1
Wadstrém Ténnheim Gallery 9
Wanas Konst 7
Wetterling Gallery 37
wip:konsthall 45

Ystads konstmuseum, 10
Zornmuseet, §i

Amells konsthandel 37
Olands Museum Himmelsberga 10
Orebro Konsthall 25
Orebro lans museum 25
Ornskosldsviks konsthall 53
Ostasiatiska museet 37
Overby Gard 47



'UNTIENOV 62016 " 4
RAFAEL Gt 5MEZBARROS
NATHALIE JURBER

PER KIRK
DAVID S\



	skåne & blekinge
	småland & öland
	HALLAND
	västergötland & bohuslän
	dalsland & värmland
	gotland & ÖSTERGötland
	 närke & södermanland
	stockholm county (South of Stockholm)
	Stockholm city
	djurgården frihamnen & lidingö
	stockholm södermalm & gamla stan (South & Old Town)
	stockholm county (North of Stockholm)
	uppland & västmanland
	gästrikland & dalarna
	 norrland

